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fts m  f. állása
1. Ferencváros 16 13 2 1 62:26 28
2. Újpest 16 10 2 4 47:35 22
3. DiMAVAG 16 9 3 4 49:38 21
4. W M FC 16 5 8 3 38:29 18
5. Szolnok 16 8 2 6 34:33 18
$. Tokod 16 7 4 5 31:37 18
7. Szeged 16 6 4 6 27:29 16
8. Elektromos 16 7 1 8 31:26 15
9. SalBTC 16 5 5 6 29:30 15

10. Gamma 16 5 2 9 31:37 12
11. Kispest 16 4 4 8 32:40 12
12. BSzKRT 16 4 3 9 29:37 11
18. Haladás 16 3 4 9 23:42 10
14. Törekvés 16 3 2 11 24:48 8

A  forduló meglepetése s a Gamma teljesen meg
érdemelt győzelmet aratott az Újpest fölött
Gldőialvy Pál dr-t választották 

meg az MLSz elnökévé
A B T C  k a p j a  a z  M T K - p á l y á t (?)

Az MLSz vadászutcai székházának fel
díszített tanácstermében tartották meg 
vasárnap a szövetség országos közgyűlé
sét. A Himnusz el éneklése után Gidó- 
falvy Pál dr, az MLSz miniszteri biz
tosa köszöntötte a közgyűlés vendégeit: 
vitéz Tárczay-Felicides Román dr-t, mi
niszteri osztályfőnököt, a kultuszminisz
térium testnevelési osztályának főnökét, 
Prém Loránd dr-t, az OTT ügyvezető 
elnökét, Misángyi Ottót, az OTT főtit
kárát, Arató Gézát, az OTT igazgatóját 
és Pluhár Istvánt, az OTT előadóját.

Ezután Gálffy András felolvasta a bel
ügyminiszter ismeretes leiratát. amely
ben a miniszter az MLSz önkormányza
tát visszaadja és a közgyűlés összehívá
sára és megtartására az MLSz minisz
teri biztosát felhívta. Megadta a belügy
miniszter a felhatalmazást, hogy a köz- 
gvűlést a miniszteri biztos által kidolgo
zott új alapszabályok szerint tartsák 
meg.

A jegyzőkönyv Temetésére Vágfry Kál
mánt, hitelesítésére Rubint Lajost és 
Senkey Imrét kérte fel Gidófalvy dr
elnök.

A napirend előtt Szűcs Kleraér, ex er
délyi kerület ügyvezetője megható sza
vakkal tolmácsolta a visszatért Erdély 
labdarúgóinak boldogságát. Köszönetét 
mondott az OTT vezetőinek. Megrendítő 
szavakban emlékezett meg a vissza nem 
tért erdélyi részek magyarjainak, ma
gyar sportolóinak szenvedéseiről. Végül 
kérte Gidófalvy Pál dr-t, hogy maradjon 
meg a labdarúgósport kormányrúd jónál.

Fedák László a kárpátalj i magyar és 
ruszin labdarúgósport nevében üdvözölte 
először ruszin, majd magyar nyelven a 
közgyűlést.

Vitéz Tárczay-FeliddeA Román Ar mi
niszteri osztályfőnök emelkedett szavak
kal köszönte meg az üdvözléseket. A 
mai nappal az MLSz újjászületésének 
korszaka záródott le. A  hatóságok jót 
akartak a labdarúgó sportnak. Mindez 
nem lehetett volna elég. ha nem sikerült 
volna megtalálni Gidófalvy Pál dr-ban és 
munkatársaiban azokat a személyeket, 
akik rátermetteknek bizonyultak arra, 
hogy a magyar* labdarúgó sportot új 
mesgyére vezessék.

Sebestyén Mihály dr  javaslatára a köz
gyűlés a következő jelölő bizottságot

választotta meg: Szabó László, Tamássy 
László, Nagy Zoltán.

Ezután Gidófalvy Pál dr tartotta meg 
rövidre szabott beszámolóját a minisz
teri biztosság 20 hónapi munkájáról. En
nek végén köszönetét mondott munka
társainak és külön megemlékezett a játé
kos-gárda teljesítményéről.

Holló Zoltán tette meg a miniszteri 
biztosi időszak pénzügyi gazdálkodásáról 
szóló jelentést.

Moharos Ferenc javaslatára a közgyű
lés egyhangú lelkesedéssel szavazott kö
szönetét a miniszteri biztosnak és mun
katársainak.

Ezután az új alapszabályokat tárgyalta 
meg a közgyűlés Gálffy András előadá
sában és vitéz Kemenessy Sándor, Fe
dák László, Pluhár István, Baresay Já
nos, Hegedűs Géza, Moharos Ferenc, Ko
vács József felszólalása után több kisebb 
módosítással általánosságban és részle
teiben elfogadta. Hasonló módon elfo
gadta a közgyűlés a játékszabályokat és 
fegyelmi szabályzatot.

Ezután megejtették
a választásokat,

amelyek eredménye a következő:
Elmük: Gidófalvy Pál dr. Társelnök: vi

téz Ginzery Dénes. Aielnökök: C'zopf Fe
renc dr., László András dr., Szűcs Ele
mér. Pénztáros: Gyarmathy Mihály. El
lenőr: ősz Sándor dr.

Számvizsgáló bizottság: Hnbay Kálmán 
dr., Jeney Rezső, Vajda Gyula tagok, 
Obrincsák László, Mohauoa Ferenc pót
tagok.

A  közgyűlésen 57 kiküldöttből 32 volt 
jelen. A  választás egyhangú volt. Ezután 
Gidófalvy Pál dr köszönő, Prém Loránd 
dr, elismerő szavai következtek, majd 
Bánkút! László köszöntötte az új elnök-

SéMost Gidófalvy Pál dr. elnök indítvá
nyára kimondta a közgyűlés, hogy java
solni fogja a főváros törvényhatósági bi
zottságának:

az MTK-pályAt, amelynek a bén!ete a 
jövő hónapban lejár, adja a BTC- 
nek, a labdarúgás úttSrí? egyletének. 
Végül Üdvözlő táviratot küldött a köz

gyűlés a kormányzónak, a kultuszminisz
ternek és a belügyminiszternek.

A közgyűlés a Szózat eléneklSsével ért 
véget.

S IM O N , a  C sillaghegy  kapusa a m érkő
zésen szenvedett sérülése következ
tében az öltözőben m eghalt

A  Csillaghegy vasárnap délután a 
Budakalásszal NB III. osztályú mér
kőzést játszott. A z  I. félidő 10. per
cében egy budakalászi támadás köz
ben Perger II, a Budakalász jobb
szélsője az elöreadott labdára futott 
rá. Ugyanakkor Simon, a Csillag
hegy kapusa is kiszaladt a kapujá
ból a labda felé. Simon a labdára 
dobta magát, ugyanekkor ért oda 
Perger I I  is és a két játékos össze
csapott. A  következő pillanatban 
csak annyit lehetett látni, hogy Si
mon felkel a földről és a torkához 
kap, azután újra a földre zuhan. Az 
összesereglett játékosok Simonhoz 
rohantak. Simon szájából vér tört 
elő. A  sérült játékost az öltözőbe

vitték. Orvos érkezett, aki megvizs
gálta a játékost és megállapította, 
hogy Simon gégetörést és nyultagy- 
sérülést szenvedett. Hiába érkezett 
gyorsan az orvosi segítség, a szeren
csétlen fiatal, 21 éves játékos negyed
óra múlva meghalt. A  játékvezető a 
mérkőzést lefújta.

Fibinger játékvezető kérdésünkre 
a következőket mondta:

—  A  sérülés előtt egy szabályta
lanság miatt a játékot már lefújtam. 
Úgy látszik, Simon és Perger I I  nem 
hallotta a füttyszót, mert tovább 
küzdöttek a labdáért és így történt 
az összecsapás. Nézetem szerint a 
halálos szerencsétlenség véletlen 
müve volt.

Heti műsor
Vasárnap

Űllől-út: Ferencváros—WMTO.
Sport-utca: BSzKRT—SalBTC.
U j pe st: U .1 pest—E lek t romos.
Kispest: Kispest—Szeged.
Szombathely: Haladás—TörókvA*.
Szolnok: Szolnok—-DiMAVAG.
Tokod: Tokod—Gamma.
Az NB Il.-hen: PVAC-—SFAC, MTK— 

Zugiá, svSE—SzFC, Egyetértés—BEK, 
i ’éiizii gv—Pni-vtás, Vasas—SzVS-E, SzEAC 
—D. Magy« reng. B. .Vwk-RwJ, PgreccB 
—DVSti MA VÁG—Mátészalka, SSE— 
MOV33 T. Előre, BaFC—KAC, MVSC— 
Gtfinz, Rákóczi—ózd, B iw t^ K o lo ^ v .  
AC, N. Törekvés—NAG, SzSE—NSE, 
GySK—Corvin.

.Csik-Hmdt t  ruhák egyedüli 
I I  k p w  -  iwvtwtw készítője
SZA BÓ  ADÖRJAN, Nagymező-n. 19.

125 pengő
ren d kívü li heti 
Jutalm at

tűztünk ki a magyar-jugoszláv mérkőzés 
kapcsán. A válogatott héten a heti ver
seny során így 225 pengő kerül kiosz
tásra s ezenkívül bárki elnyerheti a Ver
seny a másfélszázasért verseny 150 pen
gős díját. A rendkívüli heti jutalom fel
tételeit pénteken ismertetjük, az 5-ik 
számú szelvényt fezzel kell pályázni) 
hétközben állandóan közöljük majd.

A  labdarúgás dicsőséges b izonyta
lansága nyom ta rá a bélyegét erre 
a fordulóra is. K i  h itte volna pél
dául, hogy  az Ú jpest alulmarad a 
Gam m ával szemben, hogy a Ferenc
város fö lö tt diadalmaskodó diósgyőri 
csapat sa já t pályáján át fo g ja  en
gedni az egy ik  pontot az utolsóelőt
t i helyezettnek, ki m erte volna 
fogadni, hogy a Tokod a szegedi 
oroszlánbarlangból m indkét pontot 
hazahozza ? Félig-m eddig megeleptés- 
nek szám ít a Szolnok veresége Is. A  
Törekvés— Ferencváros mérkőzés is 
úgy indult, hogy fe lrém lett a m eg
lepetés. Idestova valóban ú gy  le
szünk, hogy akkor fogunk m eg
lepődni, ha egyszer valam elyik  fo r 
duló netán a papírform a szerint fo g  
végződni. Ilyesm itől azonban aligha 
kell tartanunk. Csapataink k iegyen
lített já tékereje, a kiscsapatok fe l
törése minden m érkőzést b izonyta
lanná tesz. A  kieséstől való félelem  
m egsokszorozza a netán gyengébbik 
csapat ere jé t és nagy feladat m eg
oldására is képesíti.

A  ranglétrán  különösebb eltolódás 
nincs. A  W M F C  és a Szolnok, va la 
m int a Tokod és a Szeged helyet 
cserélt, a Gamma két hellyel feljebb 
ugrott, a B S zK R T  ugyanannyival 
le jjebbb csúszott, a. D iM A V A G  ott 
van az Ú jpest nyakán.. H átha m ég 
győzö tt volna a d iósgyőri csapat!

A z  időjárás ezúttal nem volt olyan 
kegyes a  labdarúgáshoz, m int az 
előző két fordulóban. Borongós vtilt 
az idő és kezdésre m eg is eredtek 
az ég  csatornák Szerencsére sem  
előbb. A  közönség érdeklődése vál 
tozatlanul nagy a legnépszerűbb m a
gyar sportág iránt.

A. debreceni Tóth 
nyerte a tornász válo
gató versenyt

Vasárnap rendezte a MOTESz a már
cius 30-i magyar-német viadalra készülő 
tornászkeret részére az első válogató
versenyt. A  Testnevelési Főiskolán sorra- 
került verseny zsúfolt nézőtér előtt folyt 
le. Mogyoróssyn kívül minden számot
tevő tornászunk eliiidült a versenyen. 
Általában jól mozogtak tornászaink, kü
lönösen Tóth és Sántha. Pataki nyújtón, 
Börtsök korláton és nyújtón fejezte be 
idő előtt a gyakorlatát . . . Szépen dol
gozott Várkői és Temesi. Utóbbi mű- 
szabadgyakorlata talán még Pataki hí
res gyakorlatát is felülmúlta. A ponto
zás ezúttal nyilvánosan történt: szám- 
felmutatással. A  nyilvános pontozás ha
tározott sikert aratott. Főleg a közön
ség körében, mert — meggyorsította az 
eredményközlést. A pontozás általában 
egy kissé enyhe volt. A válogató vég
eredménye (a verseny nyújtó, korlát, ló
ugrás 'és műszabadgyakorlatban fo lyt):
* 1. Tóth L. DTE 38.6, 2. Várkői TFSC 
38.4, 3. Sántha PSE 38.3, 4. Temesi TFSC 
37.9, 5. Bállá T  DEAC 37.5, 6. Simon-
falvy dr. (e. k.) 37.4, 7. Gaál BBTE
37.2 8. Nemere PSE 36.4, 9. Hajdú
DEÁC 36.3, 10 Klencs DTE 36.1, 1L 
Szabó DTE 35.5, 12. Tóth K. VII. LE 
35.2, 13. Pataki 30.2 (nyújtón 1 pontot 
kapott!). 14. Börtsök BBTE 28.1 (korlá
ton 6. nyújtón $ pontot kapott!).

Ny újító: 1. Tóth L. 9.8, 2. Szabó 9.5,
3. Balía, Gaál, Nemere, Sántha és Te
mesi 9.4—9.4.

Korlát: 1. Tóth L., Sántha és Pataki 
9.7—9.7. 4. Várkői 9.6.

Mii szabadgyakorlat: 1. Pataki és Te
mesi 9.8—9.8, 3. Várkői 9.7, 4, Hajdú és 
Sántha 9.6—9.6.

Lóugrás: 1. Várkői 9.8, 2. Pataki 9.7,
3. Börtsök, Sántha, Temesi és Tóth L. 
9.6—S.6.

Pontverseny (Ki került be legtöbbször 
a ..legjobb hat“  közé?): 1. Tóth L. 4x- 
38.6 pont, 2. Sántha 4x-38.3, 8. Pataki
3x29.2. 4. Várkői 3x29.1, 5. Temesi 3x-
28.8, 6. Börtsök 2X-19.1, 7. Szabó 2x-18.8, 
8. Nemere 2X-18.J, 9. Hajdú lx-9.6, 10. 
Gaál, Bállá, Simonfalvy űr. egy-egyszeri 
bejutás, 9.4—9.4 pont.

AÖNTINENTA11941
teniszlabdák megérkeztek. Kai
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teniszlabdák megérkeztek. Kapható és előjegyezhető
V., g ró f Tisza Istwdrt-u. IC .
[Bálvány-n. sarok] Tel. 1-802-62.

M egérdem elt G am m a-győzelem !

Gainma-üjpest 2:1 (2:0)
Cseh Matyi vezérletével újjászületett 
a Gamma támadósora — Az Újpest nem ta
lálta fel magát a sáros pályán
Góllövő: Váradi, Váradi, Szusza 
BEAC-pálya, 5000 néző. Vezette: Harangozó

Az eső hol szitál, hol eláll, miközben a
közönség sűrű sorokban gyülekezik a 
BEAC-pályára. Éppen akkor érünk a ka
puhoz, amikor Cseh II. érkezik.

Az újpesti fiúk nehezen jutnak be a 
pályára, főleg azok, akiknek nincs je
gyük. Ezektől elveszik az igazolványukat 
az ajtónállók. Az Újpest öltözőjében tel
jes a nyugalom, nem félnek Cseh Ma
tyitől.

A Gamma öltözője hangyabolyhos ha
sonlít. Igen sokan vannak benn, hama
rosan meg is ritkítják őket. A  Gamma 
öltözőjében egyébként feltűnő nagy a 
győzelemvágy.

Szitáló esőben áll fel a két csapat. 
Újpest: Sziklai — Futó, Balogh II. — 

Kármán, Szűcs, Balogh I. - -  Adám, Vi
dor, Zsengeliér, Szusza, Tóth I I I .

Gamma: Havas — Nádas, Szebenf — 
Magda, Tóth, Kemény — Váradi, Cseh, 
ádám, Turay II., Háray.

Sorozatos Gamma
támadások egy meg 
nem adott, majd két 
jogerős góllal

Már az első percben támad a Gamma, 
Turay XI. keresztlabdája jó helyzetben 
találja Váradit. Váradi elfitt azonban el- 
siklilc a labda és oda a jő helyzet, újabb 
Gamma támadást kell mentenie az 
újpesti védelemnek. A sáros, csúszós ta
lajon igen nehezen kapaszkodnak ai játé
kosok, sok a csúszkálás. Kármán hosszú 
elöreadása jó volna Tóth Matyinek, de 
az újpesti balszélső elveszti a labdát. Az
5. percben Szűcs csak szögletre ■ tudja 
szerelni Váradit.'Az Újpest is szöglettel 
válaszol, Tőt-h szögletét azonban Havas 
kiöklözi a ráro-hanó újpesti csatárok elől. 
Cseh Matyi nagyon igyekszik, jól hozza 
fel a labdát, jól osztogat. A  8. percben 
Cseh nagy lendülettel tör ki, Futó az 
utolsó pillanatban szereli. Hullámzik a 
játék, Nádas elöreívelt labdáját 

a Gamana Adámja fordulásból, tap li-  
ből pompásan továbbítja a Sziklai ál
lal elhagyott kapura a labda azonban 

a léc fölé száll.
A  Gamma közönség már-már gólt kiirtott. 
A 13. peretym Cseh passzából 

Adám a bal alsó sarokba lő, de a Játék
vezető sípja már előbb lest jelzett és 

így a gól érvénytelen.
A 17. percben az újpesti jobbszárny tá
madását Vidor jó fejessel fejezi be, fe
jese nyomán

a jobb kapufára pattan a labda,
igaz ugyan, hogy előbb dancsolt Is az
újpesti csatár!

A sok támadás eredménnyel Jár: a 19. 
percben vezet a Gamma! Cseh hozza fel 
a labdát a félvonalról, kicselezi Balogh 
I.-et, aztán Váradit szökteti.

Váradi nagy lendülettel fut, a kaputól 
hét-nyolc lépésre középre gurít. Ádám 
rosszul találja el, a labda furcsa pörgés
sel tart Sziklai kapujára, Sziklai oldalra 
vetődik, a labda balra perdül.

Váradi ráfut, három-négy lépésről 
rászúrja és a labda a vetődő Sziklai 
testéről gólba pattan, a balkapufa 

közelében. 1:0 a Gamma javára.
A gól után mezőnyjáték alakul ki. Eb

ből egyformán kiveszi részét mind a két 
csapat. A 22. percben Vidor 25 méteres 
szabadrúgása kerülgeti a Gamma kapu
ját. A 24. percben viszont a Gamma- 
Tőth 18 méteres süvítő bombaszabadrú
gása akad az újpesti sorfalba. Egy perc 
múlva remekül tör ki a középen 
Gamma középcsatára. A 11-es pontról 
küldött helyezetten lövését Sziklai el
csípi. A 26. percben majdnem újabb gólt 
ér el a Gamma, Balogh II. testtel tartja 
fel Váradit, hogy Sziklai felvehesse a 
labdát, Sziklai azonban érthetetlenül ha
bozik és Váradi kapura lőhet.

Az Újpest szerencséjére a lövés a 
kapusba akad.

A Sí. percben a feltűnő ügyesen mozgó 
Gamma középcsatára szögletet harcol ki. 
Nem sokkal később Váradi beadása jól 
jön Turay II. lábára, Turay I I .  azonban 
nyolc méterről Sziklaiba lő.

Ez is gólhelyzet vo lt 
A Gamma támadósora sokkal veszélye

sebb, mint az Újpesté. Feljön az újpesti 
csatársor is, Tóth III. Beadását szög
letre vágja Kemény, majdnem öngól lett 
belőle. Majd Turay II. ront el .megint 
egy kecsegtető helyzetet, a 83. percben 
Balogh I. szabadrúgásából az újpesti 
Adám fejesét fogja könnyedén Havas.

A  következő percekben náhány dános 
izgatja a kedélyeket. A  37, percben V i
dor labdájával az újpesti Adám szökne, 
de egyesült, erővel szerelik. Turay I I  
megint jó helyzetet^hegy ki, a  39. perc
ben azonban megszülefítik a Gamma má
sodik gólja:

Kömény rtőrerágott labdáját fut*

elvéti, Adám, a középcsatár tisztán 
futhat rá, Balogh II  habozva próbál 
keresztezni, de Adám 1# lépésről lő. 
Sziklai előre vetődve elfogja a lab
dát, de az balra kicsúszik a kezéből.
Váradi ráfut és Sziklai tehetet

lenül nézi, hogy a jubbszélső 
nyugodtan, kényelmesen gólba 

pofozza a labdát-. 2:0.
Az Újpest erőtlen ellentámadása sza

badrúgást hoz, ezt Ha ,-as könnyen 
fogja.

A SZÜNETBEN
A Gamma öltözőjében nagy a boldog

ság, csak Turay IX bosszankodik:
— Még én is rúghattam volna két gólt!
Jánosy figyelmezteti a játékosokat:
— Vigyázzatok, a Haladás ellen is ve

zettünk mán két góllal — döntetlen lett.
Az újpestiek öltözőjében nagyon csen

desek a játékosok. Sziklai ezt mondja az 
első gólról:

— Szerintem Váradi lesen kapta n lab
dát, amikor rálőtte. A vállamon perdült 
át a labda.

Takács kiadja a* utasítást:
-— Hosszú, lapos labdákkal kell ját

szani. A levegőben a Gamma az úr.

A MÁSODIK FIÜUIDÖ
Fordulás után csak «, 4. percben, akad 

feljegyzésre való esemény: Futó nem
bírja akasztani Hiralt, Szűcs is csak 
szögletre tudja szerelni, A következő 
percben az újpesti Ádám is szögletet 
harcol ki, majd Hárai megy el, A beadást 
a középcsatár csak valamivel fejeli a léé 
mellé. Az újpesti választámadást Tóth 
H Í, vezeti. Az alapvonaltól jó beadást 
küld a túlsó kapufa irányába, az újpesti 
Adám fejese azonban rosszul sikerül. A  
10. percben Váradi fut jól a labdával, a 
lila-fehér védelem nehezen ment. Ném 
sokkal később Váradi jő helyzetből nagy 
bombát küld a léc fölé.

Újpest egy gólját 
a Gamma csak egy 
érvénytelennel viszo
nozza

Nem sokkal később Adám lövését, védi 
az újpesti kapus. A 13. percben Zsengcl- 
lér hátraad Szuszának, Szusza jobbra ad 
Adómnak, Adám lövése azonban erősen 
mellé megy. Sziklai messze kifutva 
vetődve csípi el a labdát Váradi elől. 
A  14. percben

Zsengeliér és Szósza helyet cserél.
A 16. percben Tóth I  szögletre ment egy 
újpesti támadást. Szűcs félpályás haza- 
adásából is szöglet lesz. A  Gamma sokkal 
veszélyesebb, mint i.'agynevű ellenfele. 
Az újpesti csatárok nem jutnak levegő
höz a Gamma kapuja előtt. A  19. perebén 
is hiábavaló az újpesti roham, semmi 
sem lesz belőle. Nádas és Balogh I 
összecsapása után a játékvezető „leejti”  
a labdát. Vidor 18 méteres szabadrúgása 
a jobb léc mellett suhan el. A  26. perc
ben Hár-al kap jó labdát, beadását 

Adám óriási helyzetben mellé lövi.
A  27. percben Zsengeliér harcol Tóth

iul a 11-es pont körül, végül Zsengeliér 
jobbra emeli át a labdát, Szusza habozás 
nélkül megvágja és 

a gyengén ívelt labda a kifutó Hava# 
fölött a Jobb sarókba hull. 2:1.

A 29. percben a Zsengeliér—Tóth I I I  
szárny vezet veszedelmes támadást, végén 
Tóth Ill-at szögletre szerelik.

Az Újpest most nagyon igyekszik, a 
fedezetlenül hagyott Zsengeliér jöbb- 
összekötőből indít támadást. A 32. perc- 
ben Balogh I  lapos lövése a léc mellett 
süvít el. Áztál, a Gamma hazaadással 
ment a rohanó újpesti támadók elöl. A 34. 
percben Adám (Gamma) kitör. Váradi elé 
játszik, a szélső lefutásából szöglet lesz. 
Izgalmas, hullámzó a mérkőzés, A kitörő 
Szusza elől partra vágjak a labdát.

Balogh TI viszont hazaadással ment. a 
Gamma-közópe&atár elöl. A 38. pereben

esélyes] 
bérszeges J

megérkeztek!
SchmSdt- Szigeti- Szél
sport üzletében, V., Szeméi ynök-u. 16.

Telefon: 11-44-S
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Lakhely;

• iBMaiílltM********************

Utc*:
A beküldő á tveti maff&t • fal tételek
nek. Minden szelvényűm ÓP ée for
galomban levő hasjjnálatian 10 filléres
bélyegei kell mellékelni. Aki heten- 
kíi.t ötnél több sseleényt küld. kő
tele* ide keresztet (csillagról! lenni;

Cseli remek labdáját V Aradi nem tndja
felhasználni. A (Iámmá egy kis itiohú- 
t i w t  próbálkoxiiíj Tóth emiatt figyel’ 
mez te, lésben ré<?zegiil. Most i gen erős az 
újpesti nyomáé, nagyon kerülgeti a lab- 
<tla a Gamma kapuját, de lové&Ucz nem 
jutnak az újpesti, csatárok,

A  42, percben Hátai előre adását Szűcs 
Tunay l í  elé vágja,

Turay IT jó húsz méterről kapura 
lövi, a bomba a hal kapufa belső 
lapjáról gólba vágódik, a játékvezető 
azonban nem adja meg. mert szerinte 

Ad ám lesea állt.
A 44-ik percben a kifutó Sziklai 

elveszti a labdát, Cseh az üres kapura 
lőhet, a labda azonban fölé megy.

Más már nem H történik,
Szögletaráiiy? 3:5 !3:2}o

Cseh II. felfavííotta 
a budai csatársort

A Gamma megérdemelten sz«rezte meg 
», két pontot nagyhírű ellenfelével szem
ben. Jobban, okosabbal.', lendületesebben, 
lelkesebben és sólratörőbben játszott, 
mint az Újpest. A  Gamma támadó
sorának játékára Cseh Matyi nyomta rá 
a bélyegét.

Cinéinél salat® szárnyakat kapott az 
eddig béna Gamma-csatársor,

Cseh mellett Játszott meg, begy milyen 
jó csatár a Gamma A dómja. Csobtöi
olyan labdákat kapott, amelyekkel kapura 
törhetett, lyukra szaladhatott. Legalább 
13—20 Jó labdát osshott s*ét társai között 
Cseh a ezekből Jobb talajon A fiám nem. 
egyet valószínűleg gólra váltott volna.

Az Újpest játékát két részre lehetne

FUTBALL-SZAKUZIEI
B iR E T V A S  Gamma i f i ' |

János* $$élA, a G^jnm* sporíigazg-atójiL?
L'gry érzorq, §!iíf? hűtősen győzött a cSUl* 
p&t, LLíiig’j’oqí cléivodfett vagyok a fiákkal, 

Sós Károly Végre égysier ncktink
is kijött a lépési.

Mikor Larigfeid-ö? g?a.ia!á.l *
győzelem he?* Sós ezt mondja;

— No sajnálja, Patyl bácsi est *  két 
pontot, olyan helyre kertül, s»hol aajfy 
szükség1 volt rá.

inaiig fel dór Ferene igazgató; 'Qma a
rettenetes talaj oo rendesebben küldöt t a
Gínnrna*

Takács Béla edsős Ha a eespataoi m
cle.o fehdob^ is úgy já ts z it  volna, miat
a másAxhkhan,...

A játékvezető a következőket mondja 
a ma-sCKkk meg íaem adott gólról;

— Teljesen egy vonalban álltam Adám- 
mal e?» biztosan, jói láttam, hogy lesen

állt a khda elrúgásának pi!lAna|ábnp.
Nem adhattam meg tehát a gólt.

Fábián József szövetség! kapitány; A
Ga-inma jobban kihasználta a talajadta 
lehetősségeket. megérd ■©nsalt&n gyc?öU. 
Tervszerűbben, okosabban játszott, miüt 
a-z Újpest. A , vál-ogatoU jelöltek kÖfüi & 
Gamma Tőtbja tetszett. U? volt & gá
lyán, Zsenge!lér mnm roa-̂ f i'o?iö4fesfn.iitéjg&r «•-- *-» » ’
pesti

..... Bar. bajiam, a, hét vágón
még babig vült, A Gammában mftgloriett 
Ölen nagyszerű játéka, ódámmal együtt 
ige® sok ypszólyos támadást vehetett és 
a győzelem főrészese volt. Cseh márts 
bekerült as A) válogatott keret tagjai

Egyénid erejű  csapatok v ég ig  n »gy - 
iram a mérkőzése

tiú ítövő ; M arosi, Péum ándy f i i - e # ,  
b ő i) ,

Latorca-'iÁca, 2500 néző. Vezette: 
Róna i

A t  lilektromosok ölfozőjénep Tvth edző 
foglalatoskotllk 3 JátckJaokkal. Búzáéi- 
nak a bal bukóját, Fákosdinak pedig a 
derekát tapagztja. Aztán egy kis takti
kai utasítást ad:

■— .Ve tartsa, senki sem sokáiff mayá
nál a, labdát, a kapu előtt peáUt a csa
tárok Kijének minden hetjiaetből.

A _ Szolnok  ̂tanyáján Mórt edző fo
gadja a belépőket, örümmel újságolja:

— - i  legerötebb tisgicállMásunkban ál
lunk ki,

Kixpáter biztatja a társait:
—• fiú k , csak úgy, mint otthon.

A Z  KLSŐ FÉLIBÖ
8sltAM esőben igy áll a M i csa

pat:
llkktrmmis; Bakon — Fákozdi, Onédj 

— Fázmánőy, Gajdos, Pálinkás — |to- 
zsáll. Kállai, Marosi; Lengyel, líuzá'-sy. 

Szolnoki Horváth — Csabai, liJspéter 
—• SelmecrJ. S«Ucs, Faiekas — Szántó, 
Kolláth, Lm:(fa, Nagy f, TInelM.

Az ifi lek tro mos .kozd. Az c’,#ő iámadá- 
solífrt 4 Séolnok vezeti, de inkább a 
tiwzőnyben folyik jó irmnbnu a .íáUik. 
Az 3, peroben S/.t'rs fejlietalálja a lab
dával a játékvezetőt, ágy, hogy nr. el
esik. A  közönség kárürvendd része ör
vend,.. Az Blékimnos szögi ?lét hárítja 
a Szolnok Az tfilnfcfromos v«tzá!yot»b- 
bon (ílmad, A  balszárny jó táiuajftáát 
Marosi a 9. pereben nagy helyzolbfrn 
rossz fe t iw  1 fejezi be. A  kapu már 
Orca volt. BoíbsAM újabb lövését i« caqik 
Csabai tudja pjeutojii a vonalon a szol
noki kapué helyett.

Az Etek 1 romos fedezet.arra jól nuVkö- 
dilc. Borváibnutír több doten van, mini 
Bakomnak. Pázmándy eza}>adrú(S'áSfU alig 
tudja (vzögletro védeni. A. szolnoki csa
társor ritkábban jut szóhoz. Lai.ga és 
Ti,noili jól indiuló tdnuuláéfikst, ront el. 
Blektromos-tAmíídáe ti Ián Marosi lövé- 
eéba Csabnl az utolsó pillanatban láp 
bele: így  lesz szöglet.. Rövidesen már a 
negyedik SMürletilket riigják aa Elek
tromosok, de azután élénk öl a Szolnok 
i«í, A  SO. pensbe® « ü első w/ru neki szög
letből Szántó lő a kapu mellé. Bu’záíay 
20 njiétej'fts swabadrócáisa előtt iicpt áll 
fel u (v/olnokl roiv’ai ée a remek ssiatwul- 
rúffás «  kapufát érintve esusszan a ka
pu mügé, A pnifioiMk szolnoki szögletet 
Koltátb fejelt Bakanhoz, Most «  (szól
ítok jobb, TinfUi ewnvart Eivftét Bakon 
tűnj-1 nem bee.it 1. Esik az eső, eeúaxós a 
labda- Még egy pzaihadrógásthea Jut az 
Kleiitroiuoíi, de eirúgáa előtt vége a íél- 
idflnek.

SZÜNETBEN
a* Etekíromonóknál Tóth edső G«.1do*nak 
te Trón'-vcliiok ad utnsHAst, hogy a mó- 
eoiiiik félidőben eacrél,Írnak brlyci. Meg-

------- - --- -------------- - , áUam’fpU;. hogy ángyán lanyha volt az
V i l i . ,  M z t B f - k t r A I  3 © — 3 2 .  SZ. N '- «1MC irama és a Szolnok olyan Jól 
Telefon : 1 3 -3 5 -S 2 .  Rkkóozí-tór sarok. a W  ^  ^

A Szoflnolrná! eserwlbM űldöaítack a 
játékosok. Arra a kérdésünk rv, hogy 
b-r/.-e valami változás. Móró edzg ezt 
mondja:

— Egészen rendesen játszanak a fiúk, 
semmi szükség a változásra,

A MÁSODIK FÉLIDŐ
Fordulás után <\t első rofunn«t az Elek

tromos vezeti. Selvneczj •al.gtetot vét- a 
beívelést Mari ősi fotó fejeli. Aztán iip.e- 
oe ken kelésétül a Szolnok -szorongat.
Klsruitóftvek van cgy ragyogg akciója. 
A  16-osem szereli Rozaálit. dőre tőr. 
kőiben kieseimI Pázmáfldvt. Pákozdi mel
let I is olhus. a, yá*is(iila(ió Oiwídy loalkeU 
kübépre ivrit a labdát,

Lnnga rálövi. Halton elvetéssel Szántó 
elé Oti a labdát. Szántó Jsposan |ff. a 
közben befutó Orndv a tpdvonnlról a 

mezőnybe vágja a labdát.
Szolnok továbbra is támad, d« az 

Elektromos lg gyakran szóhoz jut. Jó az 
iram. A 17, berohan as Elektromos bal. 
szárnya támad. A másik oldalra áthú
zódó Fazekas állítgat. Pedig ez a sáros 
talajon nem tanácsos.

ílr jos l elveszi tőle a labdát, egyet 
lép a H ősig és onnan pontosan lő »  
jobb alsó sarokba. Fazekas hibája...

1 iO-ra vezet az Elektromos.
Kát peré e«rp telik bele, megint az 

Elektromos csatársora támad a középen 
kiugró Marosi leaállását vitatja a szol
noki védelem éa meg is áll. pedig a min
dig hátul maradó Csabai most !a semle
gesíti Marosi helyzetét, Marosi jól tá
mad baloldalon, a keresztezd Klspétar 
elől begurit Bozaálfnak. a szélső teljesen 
tisztán áll a 11-es pont táján.

Mm Elektrom os eredményesebb volt
E le k t r o in o s -S z o ln o k  2:D (0:0)

Tóth István edsö: CfólcKkhau ká neon
fejezett biztos győzelem.

Roinhányj Ferenc, a Szolnok Intézője:
Na'gy ti a liöí ta»enifFjé%»«-í \ejs»tettiink.
EtgyonlS ellenfelek kiiz-delme volt, (íöür 
tetten i^Mzeágoeabb lett volna.

Móré János edző: A szeren (tétlenül be
kapott üiső gól A csapatot,

GYENGÉN LŐTTEK A SZOLNOKI 
OS ATÁROK

A második félidei közepéig1 teljesen 
nyílt küzd'-Smot vívott a két jól ■felké- 
Wiíiilt p. ősapaL Nagy iramban fníyd a já
ték. pedig aa egyre erősebben üijhogó 
eső mind nehezebbé tette a talajt,. Hul- 
lárjiHOtt a játék és sejteni sem lehetett 
a§t» hogy ki lesz a győztes. Egy fcöny-

nyelsnn védelmi hiba $ Öntötte el a mér
kőzés sorsát. Ettől eltekintve azonban az 
Elektromos csatárok is valamivel határo- 
zottabbak voltak és jobban is lőttek. A 
Bz.oln.ok csatársora ^aka 16-osig volt 
jó- Lövő tudomány ukat mintha ott
hon felejtették' volna a szolnoki csatárok. 
Még azután a belső játék erőltetését is 
tűláágba vitték,

A  védelmek mindkét oldalon megbíz
hatóan működtek. Az Elektromos véde
lem annyival volt 1ohb, amennyivel job
ban 4rti a le,sreálliláit,' Csabai leckét ve
hetne ebből a tárgyból az Elektromos vé
delmétől. Egyénileg á’4 Elektromos vé
delmi hármasára nem lehet semmi pcy 
nas?;. Bakon jól fogott labdát. A  hátvé
dek közül Pákozdi gyorsaságával, ónody 
labdabiztonságával tűnt ki. A fedezetsor
ban játszott az Elektromos legjobb em
bere: Pázmándy. A védelemben és láma* 
dásban is lígyformán kivette részét. A 
megbízható szélsöfedezetek köadil a II. 
félidőben játszó Lengyel jobban tetszett. 
Pálinkás kemény beAemenésedve 1 vétette 
magái; észre. A csiatársor két szárnya kö
zül a balszárny volt a jobb. Főleg Bu- 
zássy lendülete révén. A jobbszámy egy 
kicsit lassó. Marosi még nincs teljesen 
rendben.

A  Szolnok xrédeimében Horváth nem 
tehet a gólokról. Szűcs és Kispáter 
kifogástalanul végezte dolgát. Csabai 
•gyorsaságával és helyezkedésével azonban 
már baj van. Sehnecii megbízható ,szélső- 
fedezet. Fazekas körülményessége súlyos 
következni énnyel járt A. csatársorban a 
két összekötő hozta fel a labdát, a kapu 
elé azonban nem igen jutottak el. Az is 
igaz, hogy erőltették a belső játékot s a 
szélsőknek Lem volt jó napjuk. Különö
sen Tineíii játszott, elfogódottan. Langa 
nem tudott me£««öbadulai 4 kemény 
El ekt romos-hátvédektől,

Rónai jól vezette a mérkőzést. Egy-két 
téves ítélete partjelzői lelkén szárad.

Az első félidőben főbb gólt is rúgha
tott volna a W lüFC

W 1 F € - M * K M T  2:0  (2 :0 )

bontani. Amis S5«engellér künépen volt óm 
T óth I  fogta, addig Zsengeflóc alig volt 
játékban. /

Anjiiior öss*i:kötőbe . került és nem 
Tóth vtevázott rája. mindjárt 

vertei,vés lett Zsourellér, 
mindjárt rnentek jobbra-balra tőle a jó 
labdák 4$ frontba herUlt áss Ujpost 
Ebben a Játékrészben a* Újpest ném* 
fölényt harcolt ki óa mes-metnavárta -a 

'Gamma védelmét, A tulajnak is volt némi 
ezerepe a játék alakulásában. A ttommá, 
iryőzebuáuek megérdemelt voltót az (a 
biaonyUja. Rogy az első félidőben — némi 

őrsével
négy gólt I* rúghatott tolna.

A  Gammából bárom játékost kell ki
emelnünk, Az első fítiéhj akinek az, ár- 
dBmali'fll már fentebb beszéltünk, a má
sik Add in, aki Cseh mellett minden ,ió 
tulajdonrágát napfényre tudta hozni: 
minden kitörése veszélyt jelenteit,

A gyűaeiembíl óimban orosrJánrée® 
jui Tóíh Lnek,

óriási foruAbM játszott, nemcsak a 
köaópcs&iúrút tette Uido^re, hwiem tár- 
mit Is kisegítette, Fejesei utolérhetet
lenek! A Gamma klizvetlon védőim® 
megbízhatónak bisonyult, a két szélső- 
fedeaet köi:epescn mozgott, A csatársor- 
bán más Viimdi ja elég jól szerepelt. 
Rátáinak la akadt néhány jó elfutása. 
Turaynatt nem ment,

, A * Újpestben
a közvetlen védelem nagyjából » e » -  
tstte, amit várai lehetett töltik, búr 
Sziklait a caűízás tatai sokszor zavarba 
hozta, A fedw taor tűrhetően mozgott, 
de közel sem olyan jól, mint a múlt 
vasárnap, A  csatársor osak a második 
félidőben volt veszélyes, az e'tsíí félidő
ben jóformán nem ia lőttek kapura. A 
két szélső jóformán sehol sem volt, 
Zaenqelléititl, SgurttUói é » Yidortól csak 
a második félidőben láttunk néhány jó 
akciót.

A BSzKJiT-n;ik inég mindig nincs 
csatársora

Qóllövö: Pintér, Dudás,
Csepel, 2800 nésö, Vesette; Várszegi

Vasárnap délutánra elromlott az idő. 
A délelőtt! köd elszállt, de helyette roeg- 
eredt az ejő. Ennek ellenére közel 8.000 
ember gyűlt össze a crepell új-pályán-

A, csepeli öltözőben nyugodtan készü
lődnek a játékosok. Bent vau a készü
lődő játékosok között Bogács, a WJITK 
válogatott, ökölvívója ia, és egy Ida ba
rátságos ..bunyót" kezd ifeabű Tőnival. 
Amikor többen is rá akarnak menni, ne
vetve jegyzi meg:

—* Mi a*, talán rajtam akartok heme- 
IcKÍteni?

Benes intézőtől megtudjuk, hogy plnos 
semmi változás a csapatban.

A BSzERT-beli Mészároa tel lesen 
rendbejött, Így ő a jobbsmélsö. Búinak 
a cipóiéval van valami baj, ezért a 
WMFU szertárából kérnek kölcsön egy 
pár cipőt a közéncaatár részére.

Szemerkélő esőben a következő össze
állításban állnak fel a csapatok!

WMFO: Szabó —- Káliói, Korányi — 
Négyes!. Gere. Szalay — Hökk, Dudás, 
Marosvári, Tihany! I I  pintér,

BgJííRT; Sólymost — Miklósi. Kiró. 
— Túli, Balogh, Sződi Mészáros, Ko
vács I., Páli, Gráf, Balogh If. '

AZ ELSŐ FÉLIDŐ
A BSzKRT kezd és Balogh II. már az 

első percben fölé hj. Gráf lül éjébe Kül
lői teszi be a lábát. A labda szögletre
pereiül. Csúnzéa a fű.

A 4. pereben Rökk átmegy Bírón és 
éles lövését Solymosi védi. A 7. percben 
goit szerezhetné a Csepel. Bíró Sanyi 
konnvehníion bazaad Pintér alenípi a 
beadását, a kifutó Soiynuiait is kicselezi 

sz üres kapu mellé giirit. Ordító

ötös sarkúról ’p.rőrf lövést kűbi a kaputo- 
Snlyinosi azonhan szépen véd. Most «  
llSzKRT is feljön. A  lassú Páli azonban 
sok jó labdáról lemarad,

A Uh/.KUT-baii Mészáros és Gráf he
lyet őseiéi. Gráf kapura lő,

A  BSzKltT niost egyenrangú elten fél. 
Sőf valamivel tiíbhót is támad. A. oea- 
tártfOr azonban egyetlen eey helyzetet 
som tud összehozni,

A  27, percben szögletet rúg a BSzKBT. 
A horúgás után sokáig túiipol n labda 
Saabé kapuja elült, KÁllói tteyiÁzza a 
halyzétet.

Most Páli e&fírűl helyet Mé®7.árosseA 
A WMFCbcp pedig Tihanyi és Maroó- 
várí cseré!. A 32. percben Négyet! és 
Szöuli között n-Ó zeloAtérés támad. 
líodlk a két játékos az agvonázott nézők 
ija«:y di.*riiltseggre.

k WMFC rnos-t fokozza m  iramot. A 
40. percben Marosvári közelről. &3 égljo 
ioc Egy perc múlva Tihanyi lő cantime- 
tor&kkel a kapu

A 42, percben goit lő hét na a BSzKB ^ 
Bailogh I I  bcadáia as ötűnőn gurul vé- 
g-ig. tje níw.*s a közrlbeu, a?{i berúghat*
uá, Ila  Páli kicsivel gyorsabb, h*sr 
lő hette volna.

Az utolsó percben szö-srletê  rúg a 
WMFCJ. Tihanyi I í  küldi be a _ labdát, 
amit Pintér a kifutó Sofymosi. fölött 
kapura fejel? Bíró Sanyi jj gólvonalról 
fejjel ment.

SsRÖ̂ leiuróny; 6:4 ($:3) a WMFC 
vára,

N T I t  ATKOZ ÁTOK*
Benes Ernő, a WMFO intézője: Több 

gólt lőhettünk volna.
Jávor Fái, a WMFC edzője: Csatárso

runknak még1 mindig i\m\i m^ut a játék.
Törött Jóícséf, a BS^KIIT intézője: Nincs* 

csatársorunk,, Csak Bíró. Sződi Balogh 
Játszó Lt jói.

Kutrucz János edző; A  WMFC eisnij'í~ 
vei jobb volt,

BIJUBAT
A z első félidőben klasszis különbség 

p)ij fát kopott a, két csajíat között. A őse- 
p'.hliök meglepóeui jól t« ami a logfooto* 
sab b, gyorsíui játszottak. A játékunk 
ebben a részében bizony akár 4—5 gólt Í3 
lphetiek volipa a BSzKRT nsk.

Ezzel s/.emben a BSzKÉT még a rntiÜ 
hetinél i» gyengébben játszott. A kék- 
aflpgák ezzel a csaldrsorral aligha fog
nak gólt rúgni NB-védoloninek. Teljesea 
saéteaőelí és lassúak,

A WMFC kapuját Szabó biztosan őrizte. 
Igaz, ho^y komoly feladat elé nem tud
ták állítani a kék-sárga csatárok. A két 
hátvéd egyformán jól látta el a felada
tát. A fedezetsort tartjuk a WMFC leg
jobb részének, Szalay válogatott formát 
árult el. óero is kitűnő harcosnak bizo
nyult. Négyeaj nem sokban maradt el 
mögötte. A  csatársor ezúttal jobban ját
szott , mint máskor. Különösen a veterán 
Kökktöl láttunk szép dolgokat. Ez annál 
el isin eres tv méltóbb, meri a kitűnő Bíró 
Sanyi lógott a nyakán. Dudás ;jö építő. 
Pintér mozgékonysága nagy érték. Ma
rosvári óa Tihanyi JI. szürkébben moz
gott,

A B^zICRT kapujában Solymosi néha 
bizonytalankodott, Bíró Sanyi még min
dig megközelíti válogatott formáját- 
Miklósi különösebb hibát nem vétett. A 
jól működő fedezetsor legjobbjának ez
úttal Sződi tekintheti). Balogh nem sok
ban maradt el mögötte. Túli í$ jól har
colt. A csatársorról fisak rosszat mond
hatunk. Mind az öten rossz formában 
vannak.

Nagy K arc, igazságos dön tetlen

S a lB T C -K is p e s t  2:2  (2 :1)

és

Mérkőzés után
A ttommá iiftilBöMt ma.i4 

MSjf a#m  * mórUí zai uiáb.
siséíteB «

l U Ő R K N U Ú

futbailfeljzerelések 
Beringer Isivin ’»«»

Használt iiitbaliíeláwraitís *k vétele és 
eladása W !i|„ féx i»f.9 s»;ttt Í 4 .

(Jás»6f-n, #» rültl « M w  > MÍ.1H0.

wBT4ft«^írSé b e t
Is lóvl »  labdát, de jnásodfwirva riár 
akadiUj’ttUannl lőhet »  gaidátlan ka. 
íme* * *  körben befutott Kfspóter 
r*ak kósre.l tadja hipitanl Sorsán 
lövését.
A 11-est Fieroiudy értékesíti. 2 :0.
Szolnok elkeeepedetten támad, de »  

bas;; sárban megnehexedik a csatárok 
munkája, most már Inkább csak csapko
dás folj’ik a pálya közepén. A  £3, perc
ben as előretörő Ssftcs jé labdát ad 
Szán tónak, aa jneredeken tálai Kolláth 
é li és

a szólnék! JobbösszokStd m g y  lövése 
a kapufát sorolj*.

Vérig nagy iramban folyik a játék, de 
helyzet nincs több, Az Sslektromo* biz
tosan tartja aa eredményét.

Sjöfletaráoy: 5:3 <4:31 aa Elektromos

NT ILATKO ZA T05C
SalivAssy Deznö, az Elektromes «}, 

nökv: Fmbylvcl falté ti atiiil jobbik vol-
trnrk.

\

gólhejyzst volt. .4 Crcnst többet támad. 
A W, porcban Maroavárt kerül W hely- 
zöfbe, do késlekedik.

Wvéndho MWdai belolép, A  cacpeii 
t»amaf[i)^orjvak Dudó^ a mozgatój;u

VWken séH lő i\ Caepcl, Gyors 
WMFC«támadós sorún Nógyosl Rökkhöz 
hí* *J1:. A  széled néhány lépést int n 
labdával h szépen bead,

A  berohanó Pintér élesen a léé alá
fejeli a bőrt. is®,

A  gól r«‘ án a vtllanjosiaif lániadnak. 
A 17. porolion Szídl nagy lövését Szabó 
.csak szögletre védi. Utána Páll kerül
löYdbcb'zot'ie,

Most é:ty kicsit lanyhul az Iram.
A  23. perében azonban ismét sfó’t lő

hetne a WMFO. Pintér ügyesen lefut, 
egészen a jobbknpufu tövéig, luHraííor(t 
Mfirosrórimk, a  kút lépésről a kapufa 
távét találja el, Utépn még sokáig :> 
BSzKRT ötös vonalán pattog a laiiba. 
Túli szabadít fel.

A  WMFO syoyanbban és jobban ját
szik, a SSzKET-játékosok, különösön a 
Csillárok, lassúak.

A 2S, jiorebiU) Röifk Bíró Sanyival 
csatázik. üzögletrA perdül a labda, ntlkk 
rúgja a szögletet, e&ögf

Dudás Solymosi kezel között *  hálóba 
rúgja a boci. 2:»,

A gólt után hmét n BSzKKT támad. 
Gráf hószmétereg iüréto ffldíaikoptatja 
Sgnbó Tónit.

Az utolsó percekben a BSzKRT tá
mad, Mészáros sgílgtetet rsarez. Szalui 
szabadítja íe] a oacpeli kaput,

■ SZÜNETBEN
* WMFC m«zt e&arél. Jávor ed*ö flgyel- 
miMteti a fiúkat, hogy a máer/dik fél- 
Imvhaí. I« olyan toMlülcttAl jétssannak, 
njlnt oddlfc, (A BS-.KRT «4 r  hozoti be 
el ion ül; két gól elftnvt.)

A  BSíK'őT-haii érthetó^n nyomott a 
hanswlaí. Senki som mél semmit, (le tiaM- 
9at,olagüS|:^^ xulndcbkl dismoTi, hogy

A MÁSODIK FÉLIDŐ
. Zuhogd esűhiai kwdíldU, « roésodik
idd. A  játékosok egy porc alatt 1 ___
ürgékhez hMooUtenais, A  i ,  percben T i
hanyi IT iái ugrik ki «  füstölgő bom
bája alig kíriiH .1 a kaput, Mo«t hossizú 
időéig unalma# nvozönyjáték folyik. Egyik 
csapat s« b isfveksrik különösebben. A
12. pőrében Rftklt Dudást #söfet«ti, «z  a«

fél
ázott

$ V A 3 C I
KAMRÁK*

i

Q óllóvő : Borsánál, Balázs, Nem es, 
Gállal. i

Salgótarján , 2100 néző. Vezette : 
Ú jvá ri

A salgótarjáni pálya játékterét mint
egy 2000 néző övezi. Aa eső csendesen 
szitál. Egészen csendes U kát öltöző i». 
A SalBTC Is, meg a Kispest is egész 
halk hesaélgató* közben Készülődik, A 
salgótarjániak változatlan, a Kispest 
változott összeállításban áll fel a kez
désre. A  kispestiek ugyanis Qallait 
középcsatárnafe játszatják, Rsuhó f i  te
hát megmaradhat közepfédeze'Btek, Jgy 
állnak fel:

SalBTC; Q4e*y — Btirfcf, Ti már -- 
Kiss, Marcsi, Mátrai — Balázs, Osu- 
berda, J e nő fi, Uacj/có, Harsányt,

Kíeport: Viotéi ™ Monostori, Olajkár 
I I  — Hidasi, Szabd I I ,  Oly — Kincse a. 
Nemes, Qallai, Belet, Titkos,

A Z  ELSŐ FÉLIDŐ
A salgótarjániak kezdenek, de Szabó 

I I  szereli Jepöfit. A következő • percben 
felnyomul a SalBTC. A 3. percben H i
dasi miatt szabadrúgást rúg Csuberda. 
A  18 méteres szabadrúgás sorfalban 
akad ej. Az alőreviigntt labdát GaUai 
kapja, veszedelmesen tör a kapu felé, 
nyolc méterrel a kapu elölt azonban lök 
és vége a helyzetnek. Mezőnyjáték után 
a 9, percben Csuberda alig lő fölé, A 
salgótarjáni támadások továhk tartanak, 
A 11. percben Csuberda újabb lövése a 
lécről pattan vissza, kavarodás támad a 
kispestiek kapuja előtt, végűi Borsányi-
hoz kerül a labda, a balszélső mintegy 
nyaló tnétcrrOl, jéhmgasm: a hálába
vágja a labdát,

DO, A labda Vécééi mellett zúgott el,
A gól után a Kispest szorongat, Kin

cses lövését Gé'-Zi szögletre tolja. T it
kos szögletét a védelem menti, A 13. 
percben Olajkár JI szögletre ment Clsu- 
berda elül, Lnezkó jobbal mellé 13. 
Két perc múlva úJubb szöglet, Víg 
ment Balázs elöl. A kővetkező salgó
tarjáni czögletböi Kis fölé !ö.

A  95, percben Balázs a jobbszélen le
fut, Víg fellöki, de Balázs felpattan, ki
cselezi Olajkár II-t, maid vígét, be
felé húz és a 16-os sarkáról kapura 13.

A. labda a vetődő Véesol hasa alatt,
*  bal kapufa mellett csúszik be. 2:0, 

öt percig mezőnyjáték folyik, A. 90. 
percben váratlan gólt kap *  SalBTC. 
Víg partot dob a salgótarjáni 16-os ma
gasságában. A  védelem nagy meglepeté
sére

Víg hatalma* dobása a kap# előtt 
álló Nemeshez száll 8 #z összekötő 
néhány méterről haladéktalanul * 

báléba vágja »  labdát! JsL
A  göl után is szorongat a Kispest. T í
már szögletre ment Kincses elöl. Majd 
Bek® bombáz kapu fölé. Titkos lövése * 
szó legszorosabb értelmében, csak haj
szálnyira kerülj el a kaput.

Azután feljön a EalBTC Is, tacckó 25 
méteres szabadrúgását Véesei csak el
vetődve tudja elcsípni, A 3ő. percben 
meleg helyzet alakul ki a Kispest ka*' 
púja előtt. A  44, percben Jenöfi nagy lö
vését

a gólvonalon fogja Véesei.
A salgótarjáni szurkolók már gólt láttak, 
de *  Játékvezető jó helyen int,

SZÜNETBEN
mindkét öltözőben a félidőben történte
ket tárgyalják. A kispestiek bíznak 
benn#, .hogy taegyenl.tnek, a gaigóurjá-

a & srí j a * *  • •*«“«
A m á s o d ik  f é l id ő

Mikor a második félidőre felállnak, 
még mindig szitál az eső. Kispest kezd, 
de hamarosan Monostorinak kell men- 
toníe Borsdn/i elől, Az iram roppant 
fiánk, A  4. percben Borsányl pompáién 
lő, Véesei véd. Egy pere múlva Lackót 
dantwsJJAk "  18-oson. Janőfi in «U él övi a 
stehádrugíisr. Kispest feljön. Géc’ -y ki

szalad a kapuból. Titkos átemeli a vé
delmen a labdát., Timur röviden szaba
dít fül, Nemes kapja a labdát, 18, lövé
sét Tímárnak sikerül kivágnia, 

Mezőnyjáték után a 13. porcban Kin
cses elíenáilhatailftuu! rohan le a szó
lam Mátrai szögletre ment előle. A szög
letet. elhárítják. A salgótarjániak tá
madnak most. Szögletet érnek el, ebből 
Jenöfi kapu főié fejel, a,

A 17. percben Klucaos elfut, »  védelem 
lemarad, Kincses beadását 

iisztán kapja Dallal, hat méterrál 
16, Oéczy tehetetlen a lövéssel szem

ben, 2:2.
Súlyos Védelmi hiba volt! A Kispest 
most állandóan szorongat, »  SalBTC vé
delme mintha msgztivarodna, A 33. perc
ben Titkos elől Kiss szögletre ment. Eb
ből Bek« lő, alig kapu fölé. A salgőtfu- 
jamak szórványos tómadásait a nagy
szerűen működő kispesti védelem kör.y- 
nyen rombolja szét.

Hullámzó játékkal ér véget a mérkő
zés, Saögletarány 8:4 (9:3) a SalBTC ja
vára,

BIJIALAT
Az első félidőben a SalBTC, a második

ban a Kispest volt a jobb Bármelyik 
csapat győzhetett volna, tehát — a dön
tetlen or'dmény igazságos. A  mérkőzés 
végig r i  firamú és izgalmas volt. Víg 
hatalma* nartdobásn nemcsak »  salgó- 
tarjábi csapat védelmét, hanem a közön
séget is meglepte, Alánkor majd ilyesmire 
is ügyelni fog a védelem!

A salgótarjáni együttesben Oőczy jól 
Védett, a gólokról nép: tehet, mindkettőt 
egaszen közelről rúgták, A  két hátvéd 
Közű! Budai volt ezúttal a jobbik, noha 
•tel*1 tehet rosszat mondani T im in# pam- 
Mindet.1 lehetőt elkövetett a kispesti 
támadások elhárítására. A  csapat leg- 
mbbjamjk Kiss bizonyult, de nem sokka! 
maradt mögötte az újonc Marosi sem. 
Marosi Jó játék# nagyot,' meglepte a 
salgótarjáni közönséget! Mátrainak *ok 
M | á  akadt .Kincsessel, főleg a II. 
félidőben. Non: . játszott rosszul. 
A támadókor legjobbjának Bor*á»yi 
bizonyult, a  legveszélyesebb csatár valt- 
Mmdmi dicséretet megérdemel Balázs, a 
jobbwálső ín, Lackó az elad félidőben 
éjitekül játszott, a másodikban mintha 
eltűnt volna. Osuberda sokat dolgozott, 
épített, Jenődre nagyon vigyázott Szabó
II. mér isy som lőhet azt mondani rá,
hogy rossz vpjt.

Kispestben Vécsoi néha-néha hibázott. 
A második bekapott gólt védenie kellett 
volna. Olajkár II. a második félidőben aa 
egfpz merőr.y fölé emelkedétt. Monostori 
is jól rombolt- A  fedezetsorban Vig 
crakW moMott a legjobb fedelet volt. 
Szabó II, tp jól látta ej feladatát. Hidasi 
teljesítményét rontja az elkövetett sok 
danes. Kincse* a* első félidőben közepe
sen játezott, a másodikban azonban fel- 
tertózta ihatatlanná vált. Neme# sokat dol
gozott, nagyszerűen építette fel a táma
dásokat. Gallait csak a góljáért teltet di
csérni. Bek® inkább csak hátul tevékeny
kedett, a leadott nőhány lövését nem kí
sérte szerencse. Titkos „öregesen" moz
gott.

NYILATKOZATOK:
Btff Emil, a SalBTC edzője: Kispest 

megérdemelt® a döntetlent, lelke# haj- 
jltokot A n)ieÍBlí wöjmyeimüsköaték a

Tuskés Ferene, a Kispest edzője: Bár
melyik ceapat győzhetett volna egy kis 
szerencsével, A  döntetlen eredmény igaz
ságos.

FUTBALL
felszerelés megbízható — olcsó

Macher Rezső
spoíiűíiatébea,

C s a l i  IV„ Városház-u. 8 . Telefon.



Hétfő, 1941 március 19,
ns « r

Szünet utáni Játékával biztosan győ
zött a javu ló Ferencváros

F e r@ m e v á ,F © s» T iS F © ]k v é s  H : 2  (2 :2 )
A  ta r ta lék o s  T ö rek vé s  sok á ig  

versen yben  v o lt

G ó l l ö v ő :  P u s z ta i ,  Jaka lb , S á ro s t  
á r ,  K is s  I I ,  S á r o s i d r , J a k a b , J a k a b .

H u n g á r ia -ú t ,  8000 n é z ő .  V e z e t t e :  
B o r o s

A  v illam oson , a  H u n gá ria -ű tra  
m en et m e gá lla p íto tta  a  T ö rek vé s  
e g y ik  h íve :

-—  M in d ig  a k k o r  e s ik  a z  e s ő t a m í-  
Jcor m i  a  F e re n c v á r o s s a l  já t s z u n k  s 
a  cs ú s z ó s  p á ly á n  v é g ü l  is  m in d ig  a  
F r a d i  „ já t s z ik “  v e lü n k ,

—  M á r  n e m  e s ik  a z  e s ő  —  n yu g-

Teniszfelszerelés
l a ü o n k a b á f

SV ., YÜRS? 
I S T W M - M .  1 .

Kiss I t  térddel Mpoeköli a kapus kezé
ből azt. A játékvezető nem lát szabály
talanságot. Kiss I I  rögtön a kapura 
ível. Tátrai beszalad a kapuba. & leeső 
labdát ki is rúgja, de a játékvezető is 
odaszalad és megnézi, hol volt Tátrai 
lába. Megállapítja, hogy már a kapuból 
rúgta ki a labdát és ezért gólt ítél.

2 :2 .
Az eső erosbödik, a mérkőzés még 

érdekesebb lesa. Csikós a. 16-oson túlmegy 
a  labdával, szabadrúgás jár érte. 
A  Törekvés most határozottan veszélye
sebb. A  41. percben 

Zörgő távoli lövése a lécről pattan le, 
K iss I I  fejel, de most meg a jobb 

kapufáról pattan vissza a labda. 
Balszerencse.

A  .szünetben «, *<>kl-fehérek öltözőjében 
Gáikós panaszkodik arról, hogy a máso
dik gól előtt szabály tálamul _ lökték, Ál
talában. sok a p-ana«%. Látszik, hogy a 
zakl-feiiéreilv. egy kissé megzavarod lak. 
Végül is kos. Lilapúdnak. Dimény ad né- 
liáoy jó  tanácsot.

Á  Törekvés-játékosok közül csak Ga- 
raiiiszegi panaszkodik. Rúgást kapott a 
lábszárára. Kiss I I  így  mondja el a 
gó ljá t: . _

— Nem kirúgtam a láb (lat, hanem meg
nyomtam Csikóst s ő kiejtette a labdát.

g yö n yö rk ö d h e te tt a  lendületes, fu t 
tá b ó l f e je l t  és  rú g o tt  gó lokban . A  
T ö rek vé s  v é g ig  küzdött, nem  ad ta  
fe l  a  küzdelm et, de nem  tu d ta  e lérn i 
azt, a m it a z  első fé lid őb en  m u ta to tt. 
A  m érk őzés re  rá n yom ta  a  b é lyegé t, 
h o gy  a  T ö rek vé s  e g y ik  g ó l ja  C s ik ó s  
m egtám adásából, esett. E zen  fe lb á 
to ro d va  m in d k é t o lda lon  á llandóan  
tá m ad tá k  a  kapust, a  v éd ők  v éd ték  
s e z  sok  izg a lm a s  je len e tre  adott a l
ka lm at. .A  F e r e n c v á r o s  e g y  h é t  a la t t  
a n n y it  j a v u l t , a m e n n y iv e l t ö b b e t  j á t 
s z o t t  m o s t  s z é ls ő ir e .

A  győztes csapat védelme az első fél
időben sokszor bizonytalankodott. Csi
kós %zépen védett., de néha fölényeske. 
dott. T á tra i vég ig  kitünően játszott, 
Szoyfca dr sokszor hibázott. P o lg á r t  az 
első féiidőben .K iss U  néha megtáncol
tatta, szünet titán azonban szinte telje
sen „m egette ’ 4 a közópesatárt. Mindkét 
ferencvárosi szélső fedezet rengeteget 
volt játékban. Rengeteget mozogtak, ja 
és rossz pillanataik váltakoztak.

I "I 1 í rí V. r,f aU f" f I fT
Mind

kettő szünet után mutatott többet, 
kor uraknak bizonyultak a mezőnyben. 
A  csatársornak és az egész mezőnynek 
G yetvai a legjobbja. Pompás formában 
van. Minden elfutása veszélyes. Gyors, 
mozgékony, szinte lehetetlenség tartam. 
Elképesztő helyzetekből is be tud adni 

labdával ellenállhatatlan.

dr kevesebbet volt játékban, neki erő
sebb ellenfele is akadt. K alocsa i dr is 
jő  formában van, néhányszor szépen 
adott be. A  belsőhávmasnak használt 
K isze ly  beállítása, erőt nyert vele, bár 
„Kapajon”  látszik még, hogy sok edzést 
hagyott ki. Jakab javul, szemfüles es 
egyből leadott lövései és fejesei nagyon 
veszélyesek. Sárosi d r multheti játéká
val ellentétben, gólveszélyes volt, viszont 

mezőnyben alig mutatott valamit.

ta ttá k  m e g  a T ö rek vé s  szu rk o ló já t.
K in t  a p á lyá n  a  F e re n c v á ro s - já té -  

k osok  s ok á ig  n éz ik  a z  e löm érk özést, 
K is z e ly  azonban  a z  e lsők  k ö z ö tt  van  
a z  ö ltözőben . F ü rg é n  k észü lőd ik . 
Á lta lá b a n  e lé g  csendesek  a  zö ld ek .

A. T ö rek vé s  Ö ltözőjéből k ik ü ld ik  a 
v en d égek et. E g y -k é t  fra d is ta  is b e
téved . C s ik ó s n a k  e z t m on d ja  W é b e r :

—  G y u la , c s a k  a k k o r  e n g e d ü n k  
k e re s z tü l, h a  le g a lá b b  e g y e t  b e 
szed sz .

C s á s z á r , a  „ l il ip u t i c sa tá rso r " ba l- 
s zé lső je  m e g je g y z i:

—  M e n n y i n é z ő  és m in d  r á m  k í 
v á n c s i!

N éh á n y  já ték o s  d é le lő tt v é g ig n é z te  
a  k is  T ö r i  m érkőzését.

—  O t t  le g a lá b b  m e g t a n u l tu k ,  h o 
g y a n  n e m  s z a b a d  já ts z a n i !  —  m on 
d oga tjá k .

P a la t ín u s  és K a r d o s  is  besán tiká l. 
Z ö r g ő  le g y in t:

—  M á m a  a s  ó r iá s o k  n é lk ü l  j á t 
s z u n k .

A  csapa tok  késn ek  s a k ivon u lá s 
k o r  esni kezd. A  T ö rek vés  t is z ta  k ék 
ben, a F e ren cvá ro s  zö ld  n ad rágban  
és zö ld -feh ér  in gben  je len ik  m eg .

A  MÁSODIK FÉLIDŐ
A Törekvés szögletet ér el a második 

fél.idő elején, ezt Szűcs ügyesen rúgja 
kapura. Ezután több Ferencváros-táma
dás következik. Az 5. percben Kaloesay 
dr mellé lő. Szöglet jelzi a zölU-fohérök 
fölényéi, A  9. percben Csikós jól szedi 
fel Déri elöl a labdát, aki azt túl kosz- 
szán telte maga elé.

Folyton esik, a közönség hangos.
A  11. percben a Törekvés gólt ér el, 

de fiitíy  után.
Les volt! A  Ferencváros gólja viszont 
érvényes a 12. percben: Kiszely adja
Sárosi dr elé a labdát, Sárosi azt

5 méterről jó l szúrja a. jobb sarokba.
3:2 a Ferencváros javára.

A  14. percben Gyetvai jó l ad be, a 
Törekvés védelme elnézi és Jakab 3 lc-

nsérl& k  s z á r iu l Is ,
H A R IS N YA ,

N Y A K K E N D Ő ,
B A L L O N K Á B Á T

BAZSÖ V ili,, E tarocs-nfea 6 ®.
Telelőn: 1J0-4BO

m nn e ü  w®syíissíítáis‘sfo g a lo m
3W„ B&bh Farenc«iitca V®* sz.

Telefon . 187— 437 és 381— 599.

Ferencváros: Csikós — Szoyka dr.,
Tátrai —• Sárosi I I I . ,  Bolgár, Kű-za-r ' 
Knlocsay d r „  Sárosi Jakab, iiiszoly, 
Gyetvai. .

Törekvés: Kiss I .  — KfM itczy, Kónya 
•— Szűcs, Róják, Garamszegi — Pusztai, 
fcörgő, Kiss I I . , Dóri, Császár.

pésrol a jobb kapufa melleit fe jje l há
lóba csúsztatja a labdát. Kiss egész ott 
volt a kapufa mellett.

4:2.
A  Törekvésben Pusztai és Zörgő he

lyet cserél.
Zuhog és nagyon csúszós már a pálya. 

A  Ferencváros többet támad. Néhány 
szabálytalanság fordul elő. A  25. perc
ben ferencvárosi szöglet után Sárosi dr 
mellé fejel, majd a 28. percben Sárosi 
dr fejese Kiss I. kezéről szögletre megy. 
A  szöglet után Sárosi I I I .  remekül fe
jel, de Kiss I. ugyanolyan szépen véd.

Tűi kemény lesz a játék, a játékvezető 
a Törekvés 16-osán belül feldobja a lab
dát, a Fradi szögletet ér el, a közönség 
sokat tüntet. A  34. percben Gyetvai szá 
pen húz be, de a döntő pillanatban lö
vés helyett átadja a labdát.

A  88. percben Sárosi dr—-Kalocsav dr— 
Jakab összjáték után Jakab fe jje l csúsz
tatja kapura a labdát,

Kiss I. már csak beljebb tudja segí
teni. 5:3.

Az utolsó percekben már nincs külö
nösebb esemény.

Szögletarány; 7:3 (3:$) a Ferencváros 
javára.

AZ FASO F fiL ID Ö
Előbb a Törekvői! veszélyeztet, majd a 

4. percben Sárosi dr. nagy helyzetet hagy 
ki hat méterről. Egy perccel később K i- 
rzely lövése még nagyobb helyzetből 
mellé jut. Felhangzik a ,,Hajrá, Fradi!
A  6 . percben támad a Törekvés. Szűcs 
Zörgőnek adja a labdát, ez szökött Kiss 
II,-t, Kiss lő, a labda Csikósról vissza
pattan As ott pattog aiz ötösön belül. A 
ferencvárosi védők öcs/eretnek, de nem 
tudják elrúgni a labdát s

Pusztainak sikerül hálóba kotorni a 
labdát. I : 0-ra vezet a T ör i!

A  10. percben K iszely kiugrik, K iss  I. 
kiüti a labdát, Jakab kapásból lövi mellé.

Esik az eső, élénk, az iram, veszélyes 
a Törekvés. A  14. percben Déri cipője a 
lövés pillanatában leesik a lábáról. A  15. 
percben Kaloosay dr. fut el és 

Jakab öt m éterü l küldött kapáslö
vése Kiss I. mellett laposan ju t a ha

lóba. 1 :1 .
A  18. percben Kiss IX. kiugrik, szabad

C O N TIN E N TA L
touiszlabrlítt a elő jegyzés ••

D ö r n e F - S p o r S
K r l s z t t n a - k t t r ú t  7 3 .
T e l e f e i n  *I3»©8*22.

N YILA TK O ZA TO K
IHm é'vy L a jo s : Jóimmá, változatos

mérkőzés. A. IX. félidőbe!! játékunk 
alapján .megérdemeltük a győzelmet 

Vitás K e  menet}/ Sándor: A  Törekvés

A Törekvés védelme sokszor megza- 
varodott, főleg G yetvai jelentett feltör, 
kötetlen diót az amatörcsapat védelmé
nek K iss  néhányszor szépen védett, a 
gólok közül talán egyet védhetett volna. 
A  védelem legjobb tagjának K ónya  b i
zonyult: gyorsasága, szíve, határozott
sága nagy érték. R o  jó k on  erősen lát
szott a kényszerpihenő. Lő rin csy  30 
tonnában van, de a mai G yetva i ellen 
sokszor tehetetlen volt. K iváló fedeze.- 
játékot mutatott be Garamssegi, a bal
fedezet: semlegesíteni tudta a mezőny
ben Sárosi dr-t. Szűcs lelkesen küzdött, 
de nem bírta végig  az iramot. A  csatár
sor áz első félidőben kitünően játszott- 
K iss  I I  szemfüles, okos középcsatárnak 
bizonyult,. .Déri és Z ö rgő  pompásan épí
tett, Pusztai, ha nem tudott elfutni, 
de beadni tudott: ügyesen játszott
Császár is. Szünet után elmerülték 
sálban. %

Á  s z á m o k  
b e s z é l n e k !

L egn agyo b b n yerem én y
esetben :

szerencsés

A  játékvezető mindkét fél terhére té- 
vedett, tévedései azonban nem befolyú- 

K a lo c s u i1 solták az eredmény kialakulását.

E rüs kü zde lem
H a l a d á s - D I M Á V A G  1 : 1  ( 1 : 1 )

H a la d á s  ném i szeren cséve l v it te  
h a za  as  e g y  pon tot

G ó l l ö v ő : G a z d a g , B e re c z .

D ió s g y ő r , Jt000  n é z ő . V e z e t t e : K é k e s i

Már félháromkor sűrű sörökben igyek
szik a közönség a pálya felé. Eső sze
merkél. A  pálya nincs a legjobb álla
potban. A  közepén és a  tizenhatosnál 
kopott a fű, sáros is a talaj, A  kapuk 
előtt fűrészpor sárgállik.

A  DiMÁVAG öltözőjében negyedha- 
romkor együtt van már a csapat. Csap- 
kay edző a tornaterembe vezényli a, 
fiúkat és ott végzik el a bemelegítést. 

A  Haladás-öltözőbe nehezen jönnek be 
játékosok. L y k a  edző újságolja, hogy 

M ed re  h e ly e tt Szalag a balösszekötő. Az 
öltözőben melegítenek be a játékosok, 
de K örm en d in ek  nem tetszik a lagy
matag mozgás és m egjegyzi:

— E z é rt lepnek m eg arján  bennünket 
m ind ig  a m érkőzések elején .

A  közönség már türelmetlenkedik, 
mert a csapatok késnek, de végül is 
felállnak:

D iM ÁVAG : Gáspár — v. Boljus, Fel, 
földi — Kalocsai, Túrán, Barta — vitéz 
Mészáros. Berecz, Füzér, Barna, Turbók), 

H a kid ás; Körmendi — Krasznai, Ko
vács I I I  — Kalocsai, Kiss, Kalotat — 
Szabó, Gazdag, Moréé*, Szalay, Lovász.

fással ment. A  20. percben Füzér éa 
Mészáros helyet cserél. Most a Haladás 
támad. Mészárost a Haladás védők kéz
zel akasztják, a szabadrúgást Barna k i
tűnően rúgja a 25. percben, de K ör
mendi még pompásakban véui. Füzér jo 
helyzetből lö,' de ICrasznai beletalpal a 
labdába és szöglet lesz belőle. A  Di- 
MÁVAG-ban v. Bohus és Berecz kitű
nően játszik. A  36. percben vezetést sze
rezhetne a hazai csapat. Turbékit a ti
zenhatoson belül felvágják, 

a játékvezető haladéktalanul tizen
egyest ítél. Barna fut neki, K ör
mendi remek érzékkel veti magát és 
k ifogja a jobbsarokba tartó labdát,
A  DiMÁVAG csat írsora elitesei edetten 

támad. A  Haladás már csak időt húz. 
Kalotai figyelmeztetést is kap érte. Fü
zér és Mészáros visszacserél, de ez sem 
segít a DiMÁVAG-on.

Szög’ ctarány 7:4 (5:1) n D iM ÁVAG ja 
vára.

7 0 0 .0 0 0  P
Ju ta lom :

4 oo.ee© p
F őn yerem én yek :

3 0 0 .0 0 0  P
100.000 P

T ováb b á :

7 0 .0 0 0
6 0 .0 0 0  

2 m 5 0 .0 0 © P 
2 x 4 0 .0 0 0  P

3 Ö.0 0 0  P 
21 x 2 0 .0 0 0  P 
3 2 k 1 0 .0 0 0  P

és m ég' nem  kevesebb, m in t 45,988 
n yerem én y, együ ttesen

10 ,1 48 ,0 00  P
értékben .

P
P

AZ ELSŐ FÉLIDŐ
kezdi* a játékot, tloA  D iM ÁVAG  

Hajadás vezeti az olső veszélyes táma
dást. Szabó elfut, beadását Lovász gyá- 
mcűtalanul Gáspárba lövi. Szögletet ér 
el a Haladás, de nincs eredménye. Lo
vász—Gazdag-akció után Gazdag lövésé 
Gáspár melléről ki-patton és csak másod
szorra tudja megkap a mitíUni a kapus a 
Labdát. A  D iM ÁVAG is feljön. Turbéki 
jó helyzetből rneM-é lö.

A  hazai csapat támad, de lövés egye
lőre nincs. Gazdag nagy lesről ^ejfut és 
Gáspár nöbc-zen ment. Az iram éVak, do 
nem nagy. Bcreozot lökik a tizenhatoson, 
a szabadrúgást a HaMdác véclelmb ti«z- 
túzza, A  Haladás jobb, a D iM ÁVAG  tér- 
fedábon fo ly ik  á játék. Érdekes, hogy a 
Haladás láimmlá^ait Hzabúrá éx>U» to l.

Fölénye ellenére váratlan gólt ér el a 
Haladás a 18. percben. Túrán rövid fe
jesét Gazdag elcsípj, egy-két lépést tesz 
és 30 méterről hatalmas lövést ereszt 
meg. A. labda a léc alatt a balfelső sa
rokba vágódik..

A  vizes labdát Gáspár nem tudta vé
deni. 1  ;0-ra vezet, a Haladás.

A  Di MA VÁG nem késik a válasszal. 
Előbb Tűr böki kézzel üti a hálóba a 
labdát, ez természetesen érvénytelen, de

A MÉRKŐZÉS EREDMÉNYE luASSACOS
A  D iM ÁVAG  többet támadott, fle a 

támadásokat nem tudták befejezni. A 
csatársor idegesen játszott és a közön
ség bizony csalódott, csapatában, mert 
a Ferencváros legyőzése után jobb já
tékot várt tő'e. A  Haladás csak az első 
félidő elején tudott veszélyesen támadni. 
A játék további részében azonban pom
pásan védekezett és íg y  megér demolto 
uz ogy pontot.

A  Haladásban K örm en d i válogatott 
formában védett. Berecz gólját nem véd 
lietie, de kivédett egy tizenegyest és

Ez a 46. osztálysorsféték 
űj Játékterv©.

kevés kapus
fogta volna meg! A  két hátvéd sokat
Barna  szabadrúgását is

Megékezüt a magyar versenyzők (Hö[e:

ggP ® irp s l« iy  Í§4Í§B
B S r u e r - S p c r t  8,f  g f

■3 h!«kery fce’éScs
p-ürx!S£s?5f t U í

„ B U B A "
nz ideális sp.árgatalpas teaíssieipű, 

kapható :

B S r s se r -S p o r l
K r| g * iiís a -3 !# P Ö 5  7 3 .

rombolt, de a nagy nyomásban hibák la 
kicsúsztak. A  fedezetgörban Kiss u leg
jobb* A  csatársorban Szabó és Gazdag 
lendülete ért sokat. Főleg Gazdag ját 
szolt pompásan. K mjluk kx>ül csak Lo 
vász érdemel diesúrotet.

A  D iM AVAG  kapujában Gáspár nem 
csinált hibát. A  súl váratlan lüvésbfil 
esett. Vitéz Bohus volt a jobbik hátvéd, 
sőt a mezőny legjobbja. A  fedosetsor- 
bán K alocsa i és Kari i kla'.ógitett, T ú 
rán  már kevésbé. A  caatársorban Mészá
ros nem vált be. Perccé játszott a. leg
jobban és v, Hohas Hiún ő volt a 
D iM AVAG mímoilik legjobb embere-
Füzér ismét bebizonyította, hogy nőin 
kSzépcsatár. Hatna  lagymatagon ját
szott. Turbók ! igyekezett, de. nőm sike
rültek a lövései.

K ékes i u kezezúseket nem ítélte meg 
helyesen.

x v i m i i o í v m i i
P a ld p g i László, a. Haladás In téző je :

A  döntetlen eredmény igastiágmi,
Lvka  Hassá n jz lí: örülök n döntetlen

nek- Figyelőmbe kell venni, boyy sokat 
utaztunk.

Tele ld  Pá l, a IH M 4 V A G  In té tő je :
Nem mehet mindig ti játék.

Csápkay K á ro ly  edző: A fiúi: idego- 
sol; voltak. RKolejtettek játszani, éppen 
csak küzdöttek.

A S zeged n ek  nagy ba lszerencsébe  
veit

TGk.odt-Szeged 1:0 (1:0)

életre halálra küzdött, Számolnunk kell 
azzal, hogy még -néhány iiyeu ellenfelünk 
lösz. . ,,

T óth  La jos d r : Megérdemelt, biztos
győzelem. A  csapat jó l játszott. _ 

Tusnádi/ József, a Törekvés in téző je : 
A. mi pehelysúlyú csatárainknak nagyon 
ártott az egyre erősebb eső. Az első fél* 
időben vezethettünk volna.

W éber La jo s , a Törekvés edzője: T a r
talékjaink is le későn küzdőitek, üyel- 
va i vert meg minket.

B ójá k  G yula, a Törekvés kap itánya : 
Balszerencsénk vo ’.t az első félidőben, 
de még rosszabb volt nekünk az eső.

az, út (H a partjelző óriásit h ibáz: leset 
int. Égy perccel később Gyetvai bead, 
Jakab lyukat rúg és 

n InttTÍbb álló Sárosi dr. 10 méter-,II 
a lialaui-okba kBIfi! »  Isbünt. * : l  a 

Fradi ja vara.
, A  37. percben C w ?m r  nagy 
kúpja a labdát, Ki. de Csikón pim-pé;upja a labdát, ló. de Gsjboh PP*“ bé^a-i 
Véd szöKletve. A  játék n tóyoa é,ác.ids. 
mert a Törekvés }s vesaeiyes. A  ittdüa 
Így biztatják:

— LapeMilk!
A  29; percben Szűcs 

patkós elfogja, utána, 
labdát.

Iümshú labdáját 
hozza k ife lé  s

SZÉ1LSÖRKE A L A P O Z O T T
J A T fc K A V A l.  G Y Ő Z Ö T T  A  

F E E E N C V A B O S

Iz g a lm a s  sőt néha tú l izga lm as  
m érk őzés  vo lt . A z  első fé lid őben  te l
je sen  egyen ran gú  e llen fe lek  já ts z o t 
ták , sőt ta lán  eg'y h a jszá lla l a  T ö 
rek vés  töb be t tám adott. K é t  k ap u fa  
Is je lz i, h o gy  az első fé lid őb en  a 
T ö rek vés  n agyon  is versanybon  vo lt . 
S zünet után  a  F e ren cvá ro s  fö lén ye  
e g y re  jobban  k idom borodott. A  jobb  
tes ta lk a tú  fe ren cvá ros iak n ak  jobban 
is le tc  a z s g y re  m élyebbé v á ló  ta la j, 
a  dön tést azonban a z h o zta  m jg ,  
h o gy  a fe ren cvá ros i szé lsőket sokat 
kü ld ték  já ték b a , fő le g  a n agyszerű  
fo rm áb an  le vő  G y e tv a it .  A  k é t len- 
d ítök erék  va lóban  e lö re len d íte tte  a 
fe ren cvá ros i tám ad ás t s a ,  közönség

A  sspaFtwifáis)
ss íira iso z -S J tieJ y e

A spCJKwSSág 
• x í tp a fe o a ő h s l i f®

R agyogó m űsor, tánc. M inden este ,9 é rd tő l é jje l 2-iff,
X I . ,  W o p S S iw 'M ik W s-fi*  ...................................

PB»a»BXi«T8c»i»w«g»aii.«HiBngE«mBKawn=B3egg}«r̂
a 80. percben már s-ábilyós gólt Őr el 
a DIMAVAG. Füsér hntt-a játszik B «- 
recahea. A h Összekötő 25 m ítarröl r.agy 
erővel lö, a

b labda elinti' »  fii alatt mesy a 
kapu jobbsarkába. 1 :1 . B ímmíK gól. 

Mórt mar jobban játszik  a DiMÁVAG. 
Kalocsai (Sz.) könnyelmű sarkalásí.t 
Turbóitl elcsípi, lövését Körmendi csak 
kétszeri, csodálatos k inyílás után tudja 
megfogni. Könnyen gól leheléit volna. 
Merően elöl Kalocsai rPh) fe jje l ment. 
Mezőnyjáték, némi DiMAVAG fölénnyé1. 
Az  új OaszcáMtá^beh játszó DiMAVAG 
csatársornak, nem. raesre a játék. A  43, 
percben Kalocsai—Fdzér-r-Tur.béki a 
labda útja. A  szélső lövését Kalotai 
szögletre vágja. Ifjabb szög-let lesz, de 
ennék a berűgásáía már niftes idő..

SZÜNETBEN 
a (lUA*yí!rk'k. ütt»aö.íób«oi Csapkay nyu-
g-a’ oiii.i-a inti n jáléifooo.kal.. Mc-hzárost

A  tokoű l M észá ros  a  m e ző n y  le g 
jo b b ja

G a ü ö v ö : P o z s o n y i.

S z e g e d , 1000 n é ző . V e t te t t e :  V a s s  A .

A  szemerkélő cső semmit sem ron
tott a szegedi pálya isilaján. A  gyülé- 
ksző játékosok me-sáilspitják, hogy az 
idő jó, es?v csepp nideg sincs.

A  tokodiak fé l 1 2 -kor • érkeztek meg 
Szegedre. Hajnalban indultak el To 
kodról é t m: e§’és* UClelött tartó utazás 
kicsit, bágyadttá tette a játékosokat, A 
szállóból Vuiraavosan kiinnntsk a S'JAU- 
pályára és a lelátóról nézték vég ig  az 
elöniérkflíést.

Mindkét öltözőben jó  hanstilítt ural
kodik a mérkőzés előtt. A  vendégein, 
patinái n sérült Gárdonyi, a szögetliak- 
nél IZn-fpn a hangulatcsináló. A  Szegőd 
öltözőjében B vh ú d n  intéző azt mondja: 

— As idő éppen olyan , m in t a lé g . 
u tób b i Szegeit— Tokod  mörteOsétmn vo lt. 
Rem élem  a s p u h m j hogy as eredm úny  
nem lo p  'm rgH m étlfídn i. (Akkor ug.yar.la 
a Tokod 2:,l-i®  nvözűtt, — A  fzerk.l 

Az .áz újság még. hogy. a Tokodban 
Rozgonyl kerül a csatársor közepére és 
Sárdi XI. hátvéd less.

Vn«s' A . sípjelé™ a kövotkSzC; köt csa
pat kezdi a játékot:

Tokod: Sarak — Kecskés, I ! .  —
Harsényi I-, Mészáros, Varga — I'ozso- 
nyi, Harsány! I I „  Bozgoayi, Kocsis, 
Tótb.

Szeged: Tóth — Szabó, Itaffa i — I.a- 
iláityl, Bárót:, Berfók — Bosmár, Kt- 
guezky, Kalmár, Jlvstcv, Nagy.

Ladányi ad ,iő labdát Bognárnak, ez e l
húz Varga mel'et't, de u beadás rossz 
es Kecskés felszabadít. A  ki. pereken 
Kisúezky—Mootor—Nagy • támadás fut a 
pályán, do Sarak kifutúBsál tisztáz. Ez
után Nagy Í'ít cl hunét »  védők mel
lett, de beadását Ti uhu ár fölé fejeli.

A. 35. pőrékén Víiimt'ouut gólt ér él a 
Tokod Tóth . a lököd} be halihó rem ekül 
ti! mony S :abó nirdtcil, tit rá go tt labdá
jára  jó  érzékkel é rh e tik  a jnbbszélen P o 
zsonyi és a k ifu tó  Tóth  mellett u 
húlőt/a lö.

1:0 a Tokod javára.
A gól foUolkeshi a vendégeké!. Aa vendégeket.

gyors: Pozsonyi kétszer is elint Sortén 
Mellett, de tlrróü, majd Unttal lisktáz. 
A félidő uto’.aó eseménye Klsuez.ky bom
bája, amely a kapu tóié kerül.

hős? ibáitirmblinn búazomXisy-cltnCiktetí
kaimra, ■

A  Híünaáis fialnáít Falágyi intéző azt
mondja, hogy a helyzetek alapjain vezet- 
hctnéni k. Exka edző a védőiket figycl- 
nu/zttói,- hogy no hagyják Bereozol 
lőni.

Körmendi Il-cst véd!
A  második féUdcbo.n Moróoz. lövfeo  nz. 

cl,vő iQSeiniéiiy... A  D iM AVAG  erősen ro
hamoz. Harcos kapu mellé lé. Füzér kő::, 
vidi példáját. V itéz Qofroa eraabsidrügíi. 
sót Füzf-r fe jje l továbbít,jn. kapura, dó 
Ivönnnadi ved, Boraez waabadtúgawt n 
sorfalba, vágudik- Nyomasztó a hazai 
csapat fölénye. A  S. perében Füzér előtt 
nagy helyzet nyílik, de két lépőméi a 
leiem e lö lt  eilrwttían a  lfthda. Klogyon- 
lií&tHk a játéif. Gyors lé maid ások vál- 
íagatjo.k form ást. A  csatárojí azonban 
idegesek 

A 15. nerebrn Turbók! fél lépésről IS 
mailé.

Nagy helyzet volt. Kiss jó l őrzi Füzért. 
Szabó elöl Gáspár hétszer is csak kifu-

i  AZ K I.S í! F ftU D ö
A  Szeged kezdi a játókol. és rögtön 

föltűnik, h.Qgy mennyivel nio;-vékonyabb 
a csapat, vnint a legutóbbi mórkősésfken. 
A másodil: percben Kőimén elő! lábbal 
V/r.'iv n. toltodi kapus. A Tokod térfelén 
folyik a jjállk, Bartók és N agy ívelt .lab
dája ad vnonkát n yc.pdégcsapftt rédel- 
ivÁm li. A  10, pluöbsn K oísSij hhzas át a 
labdát a szegediek térfelére, de Bárót i 
szépen szereli. Bognárhoz ad, m: ügyödén 
elhúz MéiBzáros .melleit én nagyszerű lö
vését Barak csak szögletre tudja védeni. 
Az ostrom tovább folytatódik. A  Í.4. perc
ben Nagv KalmáJ- elé fejői, j e  Sárdi II. 
közbelép és a mezőnybe továbbítja  a lab
dát. A  20, perében Poasonyi bandáját 
Tótii lohtfasa. Közben Bózgonyi szabály- 
talánul löki a szegedi kapuét s ezért sza
badrúgás jár,
■ j l is iö n fs  va gy  tu d óm  e g y re  .wh.ím ii 

kidom borod ik . A tfikudi kÖKÖpfedeze': 
nomesnk «  védekezésben nagy. hanem 
jobbjíál-jabb labd'Mtisöl küldi™-húréba, a 
csatúvukaf i«. A ; 35, pc.rjben howszú jnh- 
(lát vág előre és Kocsis a lö ónról a lig 
Xrémbáa mellé, A  30. percben viszont

SSt'METDKN
nagy az öröm a vondéjtpaapRt öUözőjé 
ben. Mohos Intéző felsöhajt:

— Vsak nidr «  végén lennénk — ezzel 
az eredm énnyel.

A  Szegednél -Markovira Szilárd igvek- 
saiU mcgnyugtttni a liitékosoknl, ö  is 
panaszkodik a hlhetct'on bulszai'ehosóro, 
de aztán r.-.t mondja:

- - Jobba ': vagynn;:, nyug-Uom , meg 
kell nyernünk  a m érliősésl,

A  M ÁSODIK PT.WDO
A  második félidőre jönnek ki a játé

kosok, amikul- crCs.á'bn: kezd f»b,i az

I  $  ©  P  A  H
fii iiiek

v.
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<*K> ás eHŐl kezdve a mérkőzés végéig' 
néni irt áll el.

A  Szegedet támogatja a szél. A liazai 
csapat mindjárt támadásba is lendül. 
Nagyot, a balrtzálrtöt biztatja a köz.üii- 
►éo- <le most semmi sem rtikeriil. A  il 
percben Mértzárort danciso) ja Kalmárt,

Mester 39 méteres bomba szabadrú
gása a kapufán csattan.

A  másik o ld'aIon Pozsonyi lő mellé jó 
helyzetben. Ezután Mészáros tisztáz egy 
meleg lielyze-let. majd Mester lövése t»u 
han el <i kapata mellett. A közöiuséj 
hangja megjött, zúg a ,,Hajrá Szeged!' 
A  csapat támad is, de nincs szerencséje' 
Nagy szögletet harcol ki. de Bánik le 
húzza a labdát. Ezután Ladányi, ront el 
egy szögletet; kapu mögé rúgja a láb 
dát. A  Szeged fölénye egyre jobban ki 
domborodik, még Szabó, a hátvéd is 
kapura lő. A  12. percben Bognár elől 
Bnrak kifutással ment. A 16. percben 
KöcsKs fel akar szabadítani, de szöglet 
re küldi a labdát. A  szög Intet ugyanő 
tisztázza. Egy perccel később lendületes 
szegedi támadás végén Kisuezky jó hely 
zetben fö lé  lő. A 10. percben Nagy egy
másután két szögletet is rúg, de többet 
írem tud elérni. , .

A  közönség Mészáros játékát csodálja 
A  támadások elsősorban rajta akadnak 
el. Kalmár és Barak összeszalad. A  sze
gedi csatár figyelmeztetést kap. A  23. 
percben névrokonok parádés jelenete kö
vetkezik: Tóth beadásnak szánt lövése
süvít a szegedi kapu felé, de a szegedi 
Tóth pompás elvetéssel védi a labdát. 
Bognárnak, majd Kisuczkynak van jó

M é g  m a
kérjen ajánlatot

FUTBALL
felszerelésre

M AU R E R  I.
szaküzlete. Bp., Teréz-köröS 4.

helyzete, de gól csak nem akar belőle 
születni. A  28. percben Berták labdáját 
Barak nehezen teszi ártalmatlanná. A 
Szeged állandóan fölényben játszik, a 
Tokod csak szélsői révén veszélyeztet. A 
mérkőzés vége felé Kalmár és Szabó he
lyet cserél, de a Szegeden ez sem segít. 
Pozsonyi fut a labdával, amikor a já 
tékvezető a mérkőzés végét jelzi.

Szögletarány 12:2 a Szeged javára.

N Y ILA TK O ZA TO K
Mohos Antal, a Tokod intézője. A  szív

győzött.
Gárdonyi, a Tokod h. edzője: Szívvel, 

lélekkel játszott a csapat. A  Szeged jobb 
volt, de mi lelkesebbek.

Markovics Szilárd, a Szeged ügyveze
tője: Ilyen jól még nem játszott a csa
pat ebben az idényoen. Balszerencsénk 
volt.

Huimán József intéző: Hihetetlen bal- 
szerencsével játszottunk.

B ÍR Á L A T
A Tokod elsősorban Mészáros remek 

teljesítményének köszönheti a győzelmet.
Jő felépítésű játékos. Mindem jó  tulaj
donsággal rendelkezik, ami egy játékost 
naggyá lehet. A  kapuban Barak k ifo
gástalanul védett, szerencsével is jó 
ban van. Kecskés jól rombolt, Sárii I I  
mint szükség hátvéd megállta a helyét. 
Harisányi I  jó i küzdött. Varga kemény 
játékos. A  csatársor szórványos táma
dásait a két szélső vezet te, _öe jó l bar- 
inonikázolt a két összekötő irt. Rozgouyi 
nem nagyon élt B-arólivat sziemben.

A. Szeged óriási balszerencsével küz
dött. Tóth kevés dolgát jól végezte, a 
második .félidőben egy  parádés védéssel 
bizonyította, hogy jó  formában van. 
R affa i rutinos, Szabó szürke. Baróti k i
emelkedett társai közül* Ladányi és Bér
lők igyekezett. A  ceaí á r o km ak - semm i sem 
sikerült. Kisiiczky és Mester sokat dol
gozott, a támadások befejezését azonban 
megakadályozta a jó iokodi védelem. 
Kalmár nem tudott Mészáros rnoLliett 
komoly szerepet játszani. Nagy formán 
kívül van, Bognár jó l kezdett, de vissza
esett.

Vass A. jól vozette a jrtérkőwést.

Olaszország
K IK  dk'POTT

A BOLOGNA ÉS A  JUVENTUS
Az olasz bajnokság X X II. fordulóját 

bonyolították le vasárnap. Eredmények: 
Novara—Napoli 1:0 (1:0), Ambrosiana— 
Genova 4:0 (0:0), Livorno—Juventus 1:0 
(0:0), Tríestma—Lazío 0:0, Roma— 
Fiorentfna 1:0, Torino—Milano 0:4 (0:2), 
Atalanta—Bari 4:0 (2:0), Venezia—Bo
lógna 1:0 (1:01. A  bajnokságban ez a 
helyzet: 1. Bologna 31 pont, 2. Ambro
siana 28, 3. Juventus 26, 4. Fiorentina
24, 5. Atalanta 23, 6 . Torino 23, 7. M i
lano 22 8. Roma 22.

A  b) liga eredményei: Padova—Bres- 
cia 0:0, Fanfulla—Anconitana 5:2, Siena 
— Udinese 4:1, Spezia—Lucchese 2:0, Mo
dena—Pro Vercelli 5:1. Macerata—Ales- 
sandria 0:5, Liguria—Vicenza 0:0. Verona 
—Pisa 2:0, Savona—Rcggiana 0:0. A  baj
nokságban: 1. Breseia 31 p. 2. Modena 
30 p. 3. Savone 29 p.

S P O R T É R M E K
jelvények és ji

Fsfivó Mártsa
jelvények és jubilenmi veretek

éremírésüftÖtiél, Bp. V.7 
Vísegrádi-u. 40. Hl. 6 .
telefon : 499 -803 .

B a r á t s á g o s  m é r k ó z é s a h
PATE  I I .—Spírtíi XI. 3:1 (1:1).
Magyar Pamut IX.—É RÁK  2:1 (2:0).

Jjpest. Horthy Miklós-űt. Góllövő: N é
meth és Baló, illetve Komáromi.

WMFC— W M TK vegyes—KSSE 4:0 
!2:»). Csepel. Vezette: Kovács. A  jó
-tűkből siló fegyescsapat kSnnyen gy5- 
sött. Góllövö: K is (3) és A 4 elmarni.

D. "Magyarság I I —Alagí l ’C 3:2 (2:2).
HoSC—Hálókocsi 0.3 (1:1). Rendessy- 

elép. Vezette: Verebályl. Góllövő: Bere- 
í j i  (2), Pantócsik, Kacséra, Hankisz és 
üss, lll. Linczinger, Békési és Orifel.

KORREKT CSÍKOS 
©3VftTÖl.TOMYÖK

C in u d e r
szabótól

V II., Krzsébet-körát 4. b*.

a  H é t  T i z e n e g y e
A  h arm ad ik  b a jn ok i fo rdu ló  ú jabb 

jó  fo rm á k a t hozott, ú jabb  n eveke t 
is v e te t t  fe ls z ín re . M indössze  G y e t -  
v a i tu d ta  csak  m egő r izn i h e ly é t a 
m u lth eti H é t  tizen egyéb ő l.

K ü lönösen  a k ö zép fed eze t helyén  
lá ttu nk  sok  k ivá ló  te ljes ítm én y t, de 
igen  jó  v o lt  a  term és  h átvédekben  és 
s zé lső fed eze tek b en  is. C sak a c sa tá r
sorban lendü lnek  nehezen  fo rm áb a  
a, já ték osok . K ü lönösen  a  ba lösze- 
kötöben  ta lá ltu n k  nehezen a szüksé
ges  m érték e t m egü tő  te lje s ítm én ye 
ket.

A  h ét t iz en e g y e :
K ö r m e n d i  (H a la d á s ) —  v ité z  B o -  

h u s  D iM A V A G , B ír ó  B S z K K T  ■—  
P á z m á n u li (E le k tro m o s ),  T ó t h  (G a m 
m a ),  *  z a la y  W M F C  —  K in c s e s  
(K is p e s t ) ,  C s e h  (G a m m a ), Á d á m  
(G am m a)-, N a g y  I  (S zo ln o k ),  G y e t -  
v a i (F e re n c v á ro s ).

A  ta rta lék csa p a t:
hahón  Elektromos — Kecskés Tokod, 

K ónya  Törekvés — Sárosi I I I  Ferenc 
város. Mészáros Tokod, Garam szegi Tő
rei,vés — Bükk WMFC, Berecz  
DiM ÁVAG, Jakab Ferencváros, D é ri 
Törekvés, P in té r  WMFC,

D icsére te t kap lak  a kővetkező já ték o 
sok :

Kapusok: Szabó WMFC, Barak  Tokod, 
H orvá tit Szolnok.

Hátvédek: Nádas Gamma, Pút: ózdi
Elektromos, K á lió i WMFC, K orá n y i 
WMFC, Onódy  Elektromos, R a ffa i Sze
ged, O la jk á r I I  Kispest, K isp é te r  Szol
nok, T á tra i Ferencváros,

Fedezetek: K iss  SalBTC, Selm eczi
Szolnok, P o lg á r  Ferencváros, Szűcs Szol
nok, Sziics Újpest, d ere  WMFC, B a ró ti 
Szeged, Gajdos Elektromos, B alogh  
BSzKlíT, B alogh  I  Újpest, V íg  Kispest, 
Pá linkás  Elektromos, Sződi BSzKRX, 
Lázár Ferencváros.

Csatárok: Szánk', Szolnok, K alocsa i
dr Ferencváros, K otlá ik  Szolnok, M arosi 
ITektromos, Lengyel, Elektromos, B or- 
sányi SalBTC, Buzássy Elektromos.

WB IL  osztály
K O L O Z S V Á R I C S O P O R T

1 . N a g y v .  A C 5 5 — — 25:3 1 0
2 . N a g y b . SE 6 5 — 1 15:6 1 0
3. Sza tm . S E 6 2 1 3 7:19 5
4. K o lo zsv . A C 5 2 — 3 11:14 4
5. B á s tya 6 2 — 4 9:13 4
6 . M . T ö rek vé s 6 — 1 5 5:17 1

N. Törekvés—Szatmári SE 3:3 (3:1) 
Nagyvárad, 1500 nér.ő. Vezette: Maiin.

N. Törekvés: Nisztor — Kovács,
Rocska —■ Smilovics, Klein, Nagy — 
Gőzner, Moskó, Szabó, Lukács, Horotán.

SzSE: Szabó — Szegedi, Farkas I. — 
Neubauer, Für, Bereczár — Erdei, Dra- 
gos, Farkas II . ,  Blaga, Hidegkúti.

A  6 . percben Erdei lefut, beadása -át
kerül Hidegkútihoz, ez azonban vissza
vágja Erdeinek. A  nagyváradi védelem 
megzavarodik és Erdei nyugodtan lő há
lóba, 0:1. A  13. percben Smilovics—Lu
kács a labda útja, Lukács Moskót szök
teti, ez egyenlít. 1:1. A  32. percben 
Gózner szögletrúgása a kapufáról gyer
tyába felpattan, a lehulló labdát Lukács 
belövi, 2:1. A  40. percben Gózner k i
ugratja Moskót, aki a hálóba lő. 3:1.

Szünet után a hazai csapat elbizako
dottan kezd. A  7. percben Rocska hibá
jából szögletet ér el az SzSE. A  berúgás 
után Blaga a hálóba emeli a labdát. 3:2. 
A 16. percben Hidegkúti lövése kapufá
ról visszapattan, de a szemfüles Lukács 
elcsípi és a hálóba vágja, 3:3. Az N. 
Törekvés átcsoportosít, de ,a tartalékos. 
SzSE szívósan, védekezik és az eredmény 
nem változik.

A  nagyváradi csapat balszerencsével 
játszott, de a csatárok gólképtelensége 
is nagy hiba. Egyénileg Smilovics, Nagy, 
Gózner és Moskó, illetve Farkas I., E r
dei, , Dragos és Hidegkúti tűnt ki.

Nagybányai SE—Bástya 2:1 (1:0)
Kolozsvár, 1000 néző. Vezette: Jania.
NSE: Császár — Ardos, Holzmann — 

Márton. Telegdi, K ert — Lukács, Dal- 
los. Szőke, Perneki, Neumayer.

Bástya: Bereczky — Szőcs, Medve — 
Maksai, Enghy, Losoncz — Gecző, Lő-

rincz, Hódi, Oroszi, Bakos.
Lagymatag játék után a 17. percben 

Lukács tisztán kapja a labdát és a meg
lepett kapus mellett a hálóba emeli. 1 :0. 
A  szünetig az NSE támad, de eredmény
telenül. Fordulás után feljön a Bástya, 
de gólt nem tud elérni. Á  36. percben 
Oroszi váratlanul lő és a pompásan el
talált labda a jobb felső sarokba száll. 
1:1. Nem sokáig örülhetnek azonban a 
kolozsváriak, mert egy perc múlva Szőke 
kitör és megszerzi a győztes gólt. A  43. 
percben Maksai és Holzmann összecsap. 
A  véletlen összecsapásból, k ifolyólag Mak- 
sait súlyos sípcsonttöréssel a mentők 
szállítják kórházba.

A gyengeiramú mérkőzésen az NSE 
mutatott jobb játékot. Egyénileg Lukács, 
Szőke, ill. Maksai és Losoncz tűnt ki.

T IS Z A -C S O P O R T
1. D ebr. V S C 16 13 1 2 60:24 27
2. M A V A G 16 1 2 — . 4 46:20 24
3. L a F C 16 1 1 2 3 53:28 24
4. ö . M O V E 16 7 4 5 41:29 18
5. P ereces 16 8 1 7 56:30 17
6 . G anz 16 7 3 6 42:28 17
7. B. V asu ta* 16 7 3 6 41:44 17
8 . R usj 16 7 2 7 42:38 16
9. M isk . V S C 16 6 2 8 43:31 14

10. R á k ó c z i SE 16 5 4 7 32:42 14
11. Salg-. SE 16 6 2 8 35:46 14
12. K assa i A C 16 5 3 8 33:43 13
13. M . T . E lő re 16 2 4 1 0 18:46 8
14. M á tésza lk a 16 — 1 15 12:106 1

* K é t  büntetőpont levonandó.

LaFC—ózd 2:1 (1:1)
Ózd. 700 néző. V e ze tte : M á gori.

L a F C : Berkesi — Erdős, Nádas — 
Stark, Szenes, Szomolányi — Baranyai, 
Bihari, Lukács, Zimonyi, Tolvaj.

Ózd: Sziámi — Hóduly, Asztalos — 
Bisztri, Miskolczi, Ma túsz — Farkas, 
Bellák. Tóth. Anocskai. Felvidéki.

A z első félidőben kiegyensűlyozot a 
küzdelem.

Kezdés után az ÓVTK támad. F e l

vidéki elfut, pompás beadását azonban 
Tóth mellé bombázza. A  lü. percben Ba
ranyai szabadrúgása jelent veszélyt 
Sztáni kapujára. A  17. percben Zimonyi 
a fején megsérül és 3 percre elhagyja 
a pályát. Am ikor visszajön, a halszélre 
áll. Tolvaj lesz a jobbszéiső, Baranyai 
pedig balösszekötő. A  19. percben Tóth 
egyéni játékból eredményes. 0:1. A  ven
dégek a 38. percben egyenlítenek Zimo 
nyi révén. 1 :1 .

Szünet után megered az eső. A  mély, 
csúszós talajon a hazai csapat veszi át 
a játék irányítását. Három kapufa^ is 
je lzi az ózdiak fölényét. Állandó ózdi 
nyomás után a 36. percben Lukács el
fut és közelről a hálóba bombáz. 2:1. A  
45. percben egyenlíthetnének a hazaiak, 
de Bollák lövését a kapufa menti. .Tó: 
Erdős (a mezőny legjobbja). Szentes, 
Tolvaj, ill. Matnsz és Anocskai.

K A C —Salgótarjáni SE 4:2 (3:0) 
Kassa. 800 néző. Vezette: Zeltner.

K A C : Lechler — SVjmpel, Tomkó —
Polncskó, Lebenszki, Ne-pkó —• K er
tész, Pásztor, Rákhely, 13 o doni, V  lé
nyéin sziki.

SSE: • KIimesék — Sümegi, Wéber — 
Kleibán, Takács, Marosi — Tadics, K o
vács, Szabó, Tóbiás, Kontár.

A  K A C  azonnal támad 6 már a 2. 
percben vezet Rákihely révén, 1 :0. Á llan
dósul a K A C  fölénye. A  fi. percbein Bo- 
donit. a  16-oson belül buktatják. A  meg
íté lt büntetőt Bodoni értékesíti, 2:0. A  
11. percben baloldali beadásra Pásztor 
rosszul fut, elesik ««■; sípcso-nttörést szen
ved. A  mentők elviszik. T íz emberrel is 
tovább támad a KAC . Rákhely pompás 
fejessel szerzi a harmadik gólt, 3 :0. 
Szünet után a 11. percben ismét Rák hely 
a gólszerző, 4:0. A  10 emberrel játszó 
K A C  a saját iramától kifáradva vissza 
esik, sőt Tomiké is megsérül és üt percre 
kiáll. A  21. percben Szabó lövése hálóba 
jut, 4:1. Ercsit az SSE, de csak egy gólt 
ér el a 32. percben Kovács révén. .Tó: 
Rák hely, Bodoni és Leehler, ill. Sü
megi, Kovács és Szabó.

Miskolci VSC—ISK Husi 3:1 (" : ! )
U ngvár, 800 néző. V ezette : Farkas,
M V S C : Kőrösfalvi — Kézi. Davidek — 

Ivankó, Bártfai, Török —  Balogh, Far
kas I, Bán, Kovács, Simonyi. ^

R u s j:  Zsizsnyovszki —  Vaszőcsik, Ra 
dik —• Pilák, Papp, Kopesai — Csancst- 
nov, Cvékus, Juhvid, Simon, Krajnyák.

Az első félidő Rusj-támadással indul. 
Az 5. percben Csancsinov jó beadásából 
Juhvid kapu fölé lő. Néhány perces 
mezőnyjáték után Csancsinov vezetéshez 
juttatja csapatát. 0:1. Az MVSC a gól 
után erősen feljön, ele a csatárok a sá
ros talajon nem tudnak gólt elérni.

Szünet után a 7. percben Bán egyen
lít. 1:1. A  10. percben Bálit tisztára 
játszák és a középcsatár most sem hi
báz. 2:1. Most nagyon megy a miskolci 
csapatnak és záporoznak a lövések, de 
Zsizsnyovszki mindent véd. A  36. perc
ben Bán beadását Balogh belövi. 3:1. 
A  játék végéig MVSC-fölény, újabb 
eredmény nélkül.

Jó: Kőrösfalvi, Kézi, Bán, illetve
Zsizsnyovszki, Radik.

Ganz—Rákóczi SE 3:3 (2:1)
Hungária-út. 3000 néző. Vezette: Lukász.

Ganz; Dénes — Kerti, Várhidi — 
Varasdi. Simon, Szalay — Hollósi, Ottó, 
Peré.nyi, Füzesi, Bartos

Rákóczi: Maly — Szlivkár. H livják — 
Pásztor, Gémesi, Bacsó — Lcblang, Vitéz, 
Balázsházi, Kaincz, Simonyi.

A  Ganz csak a II .  félidő végén játszott 
jól. Ekkor került fölénybe és csak némi 
szerencsével tudott győzni. Az I. félidő 
5. percében Hollósi Bartostól kapott 
labdát ballal megszórja és a guruló lab
dát Maly nem tudja fogni. 1:0. A  15. 
percben Balázsházinak jó l jön ki a lépés 
és a bal felső sarokba bombáz. 1:1. A  32. 
percben a lesipuskás Perényi eredményes. 
2:1. Fordulás után a 17. percben nagy 
kavarodás van a Ganz kapuja előtt, 
Balázsházihoz kerül a labda s a közép
csatár nem hibáz. 2:2. Nagy küzdelem

B u d a p e s t i  a ís z ö v e t s é g
I .  osztály:

Északi csoport
M SC-Ffiv. TK ör 3:3 (2:1). Váci-ót. 

Vezette: E rdélyi. Góllövö: Ka;zsa, Kótli 
ós Vnuk, illetve Juhász (3).

Elektromos I I —H AC  7:1 (2:1). Latorca- 
tilea. Vezette: Jánosi. Góllövö: Szondrödi 
(3), Fckces (2), Juliász és Szlona/.ky, ill. 
Schalikhíimmei'.

PSG—M. Turul 2 :t (0:1). Népsziget. Ve
zette: Pusztai. Góllövö: Mónus és Csiz
madia. ill. Himmer.

HAC—M. E lőre 4:3 (1:0). Rákospalota. 
Vezette: Szol Ivei. Góllövö: Gál (3, egyet
1 1 -esből) és P u lii. ill. Tóth I I I ,  Benyus 
és Malié (H-CívIkíI).

M F TR -Ű M S E  3:3 (2:1). Néipszigeí..
Vezette: T iham ér!. Góllövö: Fjz.il (2) és 
Mélesz, ill. Mikulás, Pásztó és Steckmicr.

Sashalom— Fél í í  4:1 (2:0). Sashalom.
Vezette: Erőse. Góllövö: Munkácsi. Babo- 
csai, Führgang és Petrovies, illetve 
Rókay.

K eleti csoport
BScKRT I I .— SzIiTC 4:0 (1:0) Ciprus,

u. Vezette: Horváth J. dr. Góllövő:
Sári (2), Szalay és Bene.

SAC—DS'E 5:0 (1:0). Soroksár. Ve
zette: Majór. Góllövö: Fritz (2). Pfisz-
ter I I .  (2) és Dalinai (11-esbol). —■
Köb. AC—M AVAG  II. 4:1 (1:0). Mag- 
lődi-út. Vezette: Endrődy. Góllövő: K ö
ves! (3) és Horczig. ill. Dóri (11-esbö!).

KAC—Sr.FC 2:1 (1:1). Miklós-telep. Ve
zette: Mészáros. Góllövö: Friedwalszky és 
Ulicska, ill. Parragh. — SzNSF—KSC 
3:2 (1:2). Állami-telep. Vezette: Ujváry. 
Góllövö: Paksi (2) és PolgáV (öngól), ill. 
Grüner és Méder.

D éli csoport
FSE-TJFC 6:3 (1:0). Soroksári-út. Ve

zette: Kereiki. Góllövő: Kulcs (()_, ill.
Wornilc, -Mfl'rklá.n««ky és Hidegkúti.

P . Juta—Tipográ fia  2:1 (1:1). Vágóhíd- 
utca. Vezette: Molnár. Góllövö: WolfC és 
Koppéi- (11-esböt). illetve Eisenberger.

Kelenföld—SíPSE 2:1 (0:1). Kelenföld. 
Vezette: Eis'ner. Góllövö: Ecksteii,
(11-ősből) és K rá jcs  II, illetve Shuck.

FTC—KTC 2:1 (2:1). Ceglédi-út. Ve
zette: Czigánv. Góllövő: Varga (2). ill. 
Pintér. — FSC— BM TE 5:1 (2:0). Buda
fok. Vezette: Fozsonvi. Góllövö: Nagy
II. (31. Moscheím és Szabó. ill. Cigány.

Gázgyár—M A FC  3:0 (1:0). Aquincum. 
Vezette: Hernádi. Góllövö: Fűzi (3,
egyet 1 1 -ésből).

I I . osztály 
Északi csoport:

B, M agyarság—Compactor 10:0 (S:0).
Béke úté,a. Vezette: Galambos. Góllövö:
Bernáth (5), Gábor (2). Hegedős, Szabó 
és Györkös.

ZAC—TSC 2:1 (0:0). Tatai-út. Vezette: 
Sós. Góllövö: Hurtek (2), illetve Rosen- 
baum.

Juta—U VASC  3:1 (1:1). Szent W to1ó> 
fér. Vezet'' e: Halász... Góllövö: Rhátiki, 
Németh c «  Wimmnr, ill. Pólónyi.

P M T K -U T S E  3:3 (3:J). UPvAK-pálra.

VezoUo: Híres. Góllövö: Molnár (2) és 
Stcer, ill. Molnár, Palkóié ók Grosz.

V I. kér. SJD— IVoSC 3:2 (1:1). Béke-u. 
Vezette: Boross G. Góllövő: Weinglas,
Molnár és Bánőczi, ill. Pólyák (2). —
TŰK—VÁC 3:0 (1:0). Béke-u. Vezette: 
Sallay. Góllövő: Nagy, Misics és Vass.

Déli csoport
Ganz I I —Kelenvöígy 3:0 (2:0). Simor

n. Vezette: Kalmár. Góllövö: Horváth
(2) éö Felk.'iy.

K A O E -L oF C  7:3 (1:2). Soroksári-út.
Vezette: Balga. Góllövő: Lipták (4), Ita
lai, Kovács és Farkas, illetve Gáti (2) 
és Varga.

33 FC-JÍSC 12:0 (8:0). Nagyezombat-n. 
Vezette: Km; falvi. Góllövö: Nagy (5),
Huszár (3). Bod« (2). Szabó és Fereuczi.

IU K —P A T li 4:2 (0:0). Tatai-út. Vezette: 
Marjai. Góllövö: Hidasi (3) és Palotás, 
illetve Zágráb (2 ).

GSE I I —Sz. .J» ven tus 3:2 (3:1). Nacry-
szoni'liat-utca. Vezette: Venczid. Góllövö: 
P ilW íó  (2) if i Bovger, ille tve  G igler I  
és Gigler I I .  — Gamma SzSE -Nagyté
tény 5:0 (0:0). Nagytétény. Vezette: Jó
zan. Góllövő: Lakatos (3. egyet 11-rsbőil. 
Sipas és Turneir. — OTE —Cs. MOVE I I  
3:2 (1:1). Csepel. Vezette: Horváth. Gól
lövő: Ziogler (2) és Gonezöl, 111. Kardos 
cs Skalecz (öngól;.

K eleti csoport
Testvériség TI—Spárta 3:0 (0:0). Tatai-

út. Vezette: fzabó J. Góllövő: Kaszner 
(2 ) és Ábai.

Postás I I .—BTC 6:1 (2:0). Lóverseny
tér. Vezette: Ungvári. Góllövő: Cser-
venka (3), Bogdán (11-esből), Varga és 
Di Sandri, illletve Műk.

KEAC— Kalapos 4:2 (3:0). Gyömröi-iit. 
Vezette: Árulód!. Góllövö: Szabó, F ló 
rián, I,iszka, és Virág, ill. Gombarosik és 
Nagy.

Kistext—KTSE 8:2 (5:1). W ekerle-
telep. Vezette: Szabó II. Góllövő: Kalm ár 
(4) Janicsár (3) és Gergely,, illetve Török 
és'Gál.

B T R -K M T E  1:1 (1:0). Rákosszentmi
hály. Vezette: Streicher. Góllövö: Já
vor, ill, Vági.

I I I .  osztály 
Északi csoport:

P. Remény—Fodrászok 5:2 (4:0). ■—
BAC—M. Textil 5:1 (2:1). — Uránia—
JIKSF, 5:1 (2:0). — Vízművek—RESC
2 :2  (1 :1 ).

Déli csoport
Szondi—OSOS 4:2 (2:0). — Vámmentes 

—HEAC 2:0 (0:0). — BBFC—Siketek 5:0 
(4:0). — NJ TC—KAFC 3:1 (1:0). —
SzTE—Gyűmrö 11:0 (5:0).

Keleti csoport
A ZSE—Vasas bajnoki mérkőzés elma

radt, mert a Vasas a mérkőzést le 
mondta. A  csapatok barátságos mérkő
zést játszottál!. Az eredmény 2:2 (1 :1 ). 
— PTSC—K T K  6:4 (1:1). — NSC—BVSC 
1:1 (0:0). — SzAC I I .—BRSC I I .  5:4
0 :1 ). — Hungária I I .—Hálókocsi I I .  5:0 
(2 :0 ).

BBK—M TK  4:9 fl:0>.

TAR TA LÉ K C S A PA TO K  BAJNOKSÁGA
I. osztály :

Déli csoport:
M PSE—Kelenföld 9:2 (2:21- — Gázgyár 

—M AFC 2:0 (1:9). — GSE -UFC  7:0 (3:9).
— A  BMTE I I —FSC TI mérkőzés elma
radt. — OTE-CsM OVE 1:0 (0:0)

Északi csoport
Jnta—ÜMSE 3:1 (1:1). — WoSC— VI. 

leér. SC 2:1 (1:0).
Főv. TKör—MSC 3:0 (2:0).

Keleti csoport:
W M TK —KSSE 8:1 (3:0). — FTC—KSC 

1:1 ( 0 :0). — MAVAG—SAC 2:1 (1:1). — 
K M TE —FVSK 4:1 (1:0). — SzFC I I .— 
K istext I I .  3:3 (1:1).

I I .  osztály
Északi csoport:

Fodrász—Uránia 3:1 (2:11. — TJTSE— 
PMTK 5:2 (2 :1), — A  RESC-M FTR mér
kőzés elmaradt- — RÁC  I I —II. Magyar- 
súg I I  3:2 (1:2). — A z M. Turu l-TSC
mérkőzés elmaradt. — PcM TK —Függet
lenség 9:2 (4:0).

Keleti csoport
Törekvés 1 II . -V A C  8:0 (3:9). — Ganz 

XII.—KTSE 2:1 (1:0). — R T K —BSzKRT 
I I I .  2:2 (8:0).

Déli csoport:
Gamma SzSE-BSC 1»:9 (UO). — P.

Juta—Tipográfia 5:2 <í:2). — FSE—
HERC 1:9 (0:0). -  LoFC- BAC 3:1 (1:1).
— Kalapos—NJTC 4:2 (3:0).

I I I .  osztály
Déli csoport

KAO E—V K SE  4:3 (1:9). -  W M TK  I I  
OSOS I I  15:0 (7:9). — KTC—Ganz 7:0 
(4:9). — Siketek I I —BBFC I I  2:1 (1 :1 ).

M O V I E - b a in o k s á g
I .  osztály

ETSC—KZsTE 4:1 <0:l). Nagyszombat
utca. Vezette: Fehér. Góllövö: Chvoszta 
(2), Láng és Jozsó, illetve Baki.

Pestszcntimre—Szentendre 3:1 (1:1).
Pestszentimre Vezette: Faragó. Góllövő: 
Takács (2) és Jármi, ill. Braun. — BTSE 
—KSzSL 3:1 (2:0). Kvassay-út. Vezette: 
Fazekas. Gól lövő: Molnár (2) és Bognár, 
ill. Linké II .  — Rákosiidét—Rákoshegy 
3:2 (0:1). Rákosliget. Vezette: Magyan.
Góllövő: Gyürki, Dombóvári I. és©Fehér 
(11-esből), ill. I l l y  (11-esből) és Márta. — 

Rákóczi—MOVE V III .  kér. 4:1 (1:0). 
Rákosfalva. Vezette: Kénoszt. Góllövő:
Erdélyi, Fics. Stercz és Viski, ill. Bokor.
— R A FC -T S C  5:3 (1:3). Bécsi-út. Ve
zette: Karácsony. Góllövő: Minich (2),
Varga, Dobróván és Dinga (11-esből), 
ill. Szilvási (2 ) és Zatanek. — Szent 
László FC—Szent János SE 5:3 (3:0). 
Zágrábi-út, Vezette: Sándor. Pompás já 
tékkal győzött az SzLFC. — TTC—Buda- 
tetény 1:1 (0:0). Törökbálint. Vezette: 
Tubicsák. Góllövő: Petró, illetve Ekker.

Ecser—Budakalász 5:0 (2:0). Ecser. Ve
zette: Bact. GéUövő: Kábái (2), P illér
<2)^é« KTreútzer.

foly ik  a győzelemért. Ebben* a mind-* 
jobban feljövő Ganz a szerencsésebb és a, 
33. percben Bartos lövése védhetctlen. 
3:2. Mezőnyjátékaki ér véget a mérkő
zés. Jó: Varasdi. Hollósi és Ottó, illetve 
Gémesi és Balázsházi.

T. Előre—MAVAG 3:2 (0:1).
Tatai-út. Vezette: Polgári.

M A V A G : Matus — Varga, Fácán -*  
Séf felin, Kéri, Steinbach — Komorettó, 
Hollósy, Muszka, Opata, Bozsur.

T . E lő re : Poór — Boros, Sárközi —
Moóri, Kőhalmi, Muzammel — Hermann, 
Iritzfalvi, Mészáros, Vincze, Kutzora.

Igen nagy küzdőszellemének és Poór 
ragyogó védésének köszönheti az Előre 
ezt a nem várt győzelmet. Az I. félidő
ben állandóan ostromol a MAVAG. Soro
zatos kapufalövések után a 22 . percben 
Bozsur egy előre ívelt labdára jól fut és 
Boros mellett talppal a hálóba nyomja a 
labdát. 0:1. További MAVAG-fölény ala
kul ki, de a belsőcsatárok erejéből csak 
szögletrugásokra futja. Szünet után meg
változik a játék képe. Igen nagy lendü
lettel támad az Előre s a 4. percben Mé
száros fejese a meglepett kapus felett a 
hálóba esik, 1:1. Kezdés után Vincze jó 
labdát kap Hermanntól, húszméteres 
bombája védhetetlen, 2:1. A  MAVAG fel- «a 
jön, szorongat, de a tömörülő T . Előre 
védelmén és Poór kitűnő védésén minden 
támadás elakad. A 27. percben váratla
nul újabb gólt lő az Előre. Iriczfalvi a 
szélrőí hosszan vágja át a labdát és Her
mann kényelmesen a hálóba viheti., 3:1. 
A 43. percben kapu előtti kavarodásból 
Komorettó szépít, 3:2. Jó: Poór (a me
zőny legjobbja), Sárközi, Kőhalmi, Ku
ckóra és Hermann, illetve Seffelin, Kéri 
és Bozsur.

Pereces—Mátészalka 4:0 (2:0)
Mátészalka. Vezette: Takács.

P T K : Horváth — Tátrai, Vinnyei — 
Bokros, Halmos. Futó I  — Futó II> 
Polcz I, Fenyves, Vízi. Polcz II.

M T K : Palotás —  Puskás, Szakács — 
Szondi. Szabó. Szenes — Kabály, Molnár 
II, Bállá, Székely. Rózsa.

Eleinte a honi csapat támad, de 
csatárainak lövéseit nem kíséri szerencse. 
A  21. percben a P T K  feljön és a szem
füles Fenyves megszerzi csapatának a 
vezetést. 1:0. A  gól letöri az M TK-t. 
A  30. percben Bokros beadását V izi be
lövi. 2 :0. Pclcz I-nek van még jó hely
zete, de fölé lő, Székely viszont éles szög
ből — közelről —  mellé durrant. Fordu
lás után már a 4. percben dugót ért a 
P T K  Polcz I I  közeli lövéséből. 3:0. 
A vendégcsapat tovább támad. A  14. 
percben Palotád dancsolja Fenyvest a 
büntetőn belül. A  11-est Polcz I I  belövi. 
4:0. Az M TK  felforgatja csapatát, erősen 
küzd, de az eredmény már nem változik. 
Jó: Vinnyei, Halmos, Polcz I I ,  illetve
Szondi. Szabó és Szenes.

BVSC—B. Vasutas 4:4 (3:2)
Debrecen. 1500 néző. Vezette: Palásti
BVSC: Kóródi —  Csókái, Erdei I  — 

Elek, Erdei I I .  Galambosi — Kristóf, 
Szabó. Sidlik. M ilye. Nagy.

BVSC: A lberti —  Lőrincz, Gáspár — 
Szabó. Gazdag. Mrovcsák — Földesi, 
Pásztói, Moór, Gyarmati. Maszárovics.

Enyhe, borús időben játszottak. A  B. 
Vasutas lelkes játékával megérdemelten 
vitt© haza az egyik  pontot. A 3. percben 
Nagyot Gáspár szabálytalanul akadá
lyozta. A  l 6-o?ról megítélt büntetőt Nagy 
a hálóba íveli. 1:0. A  23. percben Nagy 
i.swét szabadrúgásból eredményes. 2 :0. 
Most a pestiek fel jönnek. A  34. percben 
Moór tisztára játsza Földesit ért — 2:1. 
A  38. percben Maszárovits éles lövése 
kot ki a hálóban. 2:2. A  43. p£rcbeui 
Kristóf ismét a DVSC-t juttatja vezetés
hez. 3:2. Szünet után a 0. percben kapu 
előtti kavarodásból Gyarmati egyenlít. 
3:3. A  20. percben Moór egyéni játéka 
gó lt rzérez. 4:3. A  31. peicbon Sidlik 
kifő>r ért a pesti védelem t eb ételién. 4:4. 
Jó: a közvctK'ii védelem és Kristóf, ill. 
Lőrincz, Gazdag és Moór.

D U N A -C S O P O R T

B L K —SVSE 5:3 (3:0)
V á c i-ú t. V e ze tte : N ém eth.

B L K :  Rúzsa — Kriván , Lenkei — Fe
kete, Gug, Siroki — Viola, Pénzes, Búr 
si, Jáger, Zurián.

S V S E : Kovács — Kőműves, Komlrád
— Salamon, Budai, Wéber — Fekete, 
Boros. Bárdics, Tóth. Horváth.

A z  I. félidőben a B L K  ragyogóan jót 
szott. Szünet után a zuhogó eső sokat 
rontott a játék színvonalán. Nagy len
dülettel kezd a B L K . A z  SVSE teljesen 
beszorul. Előbb Zurián, majd V iola h i
báz tiszta helyzetben. A  20. percben Já
ger kiugrasztja Bursit, ennek lövése 
védhetetlen. 1:0. A  28. percben Viola 
nagy gólt lő. 2:0. A  43. percben Kon* 
rádról V iola elé pattan a labda s a 
szélső most sem hibáz. 3:0.

A  félidő végén a soproni csatárok 
még az üres kapuba sem tudnak gólt 
lőni. A  II. félidő soproni lámadásokkal 
indul. A  19. percben Fekete az üresen 
maradt kapuba lö v i a labdát. 3:1. A  21. 
percben Kőműves a büntetőn bellii kezez, 
a 11-est K riván belövi. 4:1. A  37. perc
ben Fekete szögletét Tóth besodorja. 
4:2. Az utolsó percben Pénzes kiugrik 
és az ötödik gólt lövi. Jó: Kriván, S i
roki és Viola, ill. Budai, Fekete és Tóth.

Zugló—Pécsi DVAC 2:1 (0:1).
öv-utca. Vezette: Szigeti.

D V A C : Grozdics —  Loós, Bencze — 
Keller, Krivicz, Gálosi — Radnai, Szika, 
Onódi TI, Onődi I, Keszler I I .

Z u g ló : Krasznai —  Molnár, Zurián —• 
Erdész, Piber, P rincz — Suhaji, Kolos, 
Schulez, Gábor, l-Ioffer

Heves Zugló-támadással indul a mér
kőzés és negyedórán át csak a szerencse 
menti Grozdits kapuját a góltól. Hoffer, 
majd P iber lövései a kapufáról pattan
nak vissza. A  vendégek csak a 20. perc
ben lendülnek támadásba. Radnai lefu
tása után Onódi I I .  lövését Krasznai csak 
kiütni tudja Keszler I I .  elé, ennek kö
zeli lövése gólt jelent. (0:1). A  félidő 
további részében Zugló nyomasztó fö
lénybe kerül, de a pécsi védelem mindent 
ment. Szünet után nagy Zugló-nyomás. 
Suhai, Schultz, m ajd Kolos lövése * ad 
munkát Grozditsnak. A  25. percben jobb
oldali Zugló támadás után Grozdits és 
Suhai összecsap, a kapus megüti a szél
sőt. Grozditsot k iállítják. Onődi I I .  áll 
be a helyére. A  tíz  emberrel játszó pé
csi csapat csak védekezik. A  30. percben 
Hoffer beadását Suhai kapja és már 1:1. 
öt perccel később Gálosv Schultzot kézzel 
húzza vissza a labdától a tizenhatoson 
belül, ll-es, P rin tz belövi. 2:1. Jó: Mol
nár, Suhai, P iber és Hoffer, illetve Gro&- 
dits, K rivicz Onődi I. és Onódi I I .

Postás—ETO 4:1 (2:1)
Lóversenytér. 300 néző. Vezette: Siklós.

Postás: K ris tó f — Gyarmati, Takács
— Schubert, Gombos. Bokos I  — Lúd- 
wig. Zombori, Bódogh, Knausz. Bajkai*

E T O : Pécsi — Tóth II ,  Hányj — Far
kas, Joós, H rabovszkv — Béres, Sei* 
meozi, Nyir^gyházky, Tóth I, Kovács.

Mezőnyjátékkal te lik  el az első negyed  
óra. A  15. percben Zombori egy remény
telen labdát elcsíp, beadja, Bódogh éle*


